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 38/2024קול קורא מס׳ ק״ק 

 בעיר  יבנה בנושא הנצחת קורבנות הטבח בשביעי לאוקטובר ובמלחמת חרבות ברזל –סביבתי/ים  ים/להקמת פסל

 תנאים כללים להשתתפות
 

 מידע כללי .1

הופתעו תושבי הארץ מאירועי טבח וזדון טילים הרס רשע ורוע של ארגון החמאס ותושבי  7.10.2023 -בבוקר שבת ה .1.1

 עזה.  

או שמא המחדל אשר הביא להירצחם וחטיפתם של אזרחים וחיילים רבים כמו גם שעות של חוסר אונים  ההפתעה .1.2

לפרוץ מלחמת חרבות ברזל ופינוי חבלי ארץ  וביאה 7.10.2023 -. אירועי הומצוקה עד להתעשתות מערכות המדינה

 נוספים ומערכת לחימה המתנהלת גם בימים אלה.

הראשונים שיצאו לסייע ולעזור לתושבים לחיילים ולתושבי איזור הדרום והמפונים מאיזור הצפון היו אזרחים בין  .1.3

 מרחבי הארץ, תוך סיכון חיים גבורה וסולידריות אמיתית. 

ההלם הרב מהאירועים והאבל הלאומי הצליחו לצור חוסן אזרחי ותמיכה רבה לחיילים, תושבים  האחדות בעם על אף .1.4

 חיינו אינם כפי שהיו ולעולם לא יחזרו למסלולם כפי שהיו קודם.   ,אנו לא כפי שהיינו ומפונים.

 להקמת״( מזמינה אומנים להגיש הצעתם העירייהעיריית יבנה )להלן: ״ 7.10.2023 -לקראת ציון שנה לאירועי ה .1.5

פסל/ים סביבתיים בעיר יבנה בנושא הנצחת קורבנות הטבח וחללי מלחמת חרבות ברזל וציון הערכים שיסייעו 

  בהתמודדות אזרחית עם האירועים ותוצאותיהם.

"( המקרקעין" )להלן: 106,54,55,38ח"ח  4905בכוונת העירייה להציב ברח' דואני פינת ז'בוטינסקי באיזור הידוע כגוש  .1.6

כאמור, הנצחה מטר אורך למרגלות איצטדיון יבנה, מספר פסלי רחוב סביבתיים שתכליתם  100 -בציר הליכה של כ

 .כרון וסיוע בחוסן ובהתמודדות עם האירועים הנוראיים ותוצאותיהםיוז

 .  2.10.2024העירייה מבקשת להתקשר עם אומן אשר יתכנן, יבצע ויקים את הפסלים כאמור לעיל, ועד ליום  .1.7

בשילוב אלמנטים  316מחומר נירוסטה  כגון כלניות לפסלים לוחות השראה,לעירייה מספר רעיונות/ כיווני מחשבה/  .1.8

 (הצעות/ סקיצות בהתאם לשיקול דעתםרעיונות שאינם מחייבים והמציעים השונים רשאים להגיש ) של תאורה

או במייל  08-9433383אדריכלית העירייה הגב' ורד נעמן סייג יש לצור קשר בטלפון למעוניינים בפרטים ניתן לפנות ל

veredns@yavne.muni.il . 

 פסלים שגודלם לא יעלה על המידות הבאות:  7 עד  לפסלדרש האומן יסה"כ י  .1.9

 ס"מ  100-120:   קוטר

 מטר 2.5 גובה: 

 חלק מפסל.  / כולל עיצוב וביצוע תאורה לכל פסל

סבר על ה , ובו אלמנטים של תאורה לאתר ההנצחה מעוצבכניסה  אלמנט תכנן לבצע ולהרכיבלדרש האומן ייבנוסף 

סקיצה זאת מחייבת בהליך  לרבות הצבה והתקנה במקרקעין וביצוע תכנון תכלול ההצעה . ועוד מהות האתר, שמו

 זה.  

ובלבד שיותאמו לנושא קול  ,1.8-1.9לא כפי שמתואר בס' - בהליך זה ניתן להגיש הצעה לפסלי רחוב בסקיצה אחרת .1.10

 קורא זה ויעמדו בהוראותיו. 

 האמן יקבל את אישור העירייה לעיצוב שיתוכנן על ידו.  .1.11

הפסלים יבוצעו ע"י האומן בחומרים שיוצאו ויאושרו ע"י העירייה וישולבו בהם אלמנטים של תאורה לשק"ד האמן,  .1.12

 בהתאם לאישור העירייה. 

mailto:veredns@yavne.muni.il
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 7.10-כל סקיצה ופסל/ים יכללו בין היתר,  אלמנט כניסה ובו שילוט )וברקוד לסריקה( ובו אינפורמציה לגבי אירועי ה  .1.13

באירועי הטבח כמו גם מלחמת חרבות ברזל, הסבר ומידע אודות החללים , הערכים והחללים/ נופלים מקרב העיר 

 המונצחים והאתר. 

 

 בחוץ ולעובדה שהם מוצבים בשביל הליכה נגיש לכל קהל.  אויר מזג לתנאי עמידים יהיו החומרים והעיצוב המוצע 

ההצעה תהיה מלווה בסקיצה ראשונית. יש לקחת בחשבון את הצורך בשינויים והתאמות שניתן יהיה לבצע לאורך זמן 

 ובהתאם לדרישות והנחיות משתנות עד לאישור סופי של העירייה בטרם הביצוע. 

ל יכלול האמן שהצעתו לפסל תבחר יידרש לבצע את כל העבודות הנדרשות לשם הצבת הפסל וביסוסו. ככל שהפס .1.14

חיבור לחשמל ותאורה מובהר כי חיבור הפסל למערכת החשמל ואספקה והתקנת התאורה הינם באחריות מלאה של 

 האומן בעוד שהאחריות לאספקת נק׳ החיבור לאתר תהא של העירייה.

בי או הליך מובהר ומודגש במפורש כי פניה זו הינה פנייה לאומנים לביצוע עבודת אומנות ועל כן אינה בגדר מכרז פומ .1.15

ו/או לבחירת  מחייב אחר ולכן אין לראות בפניה זו משום התחייבות כלשהי של העירייה ו/או עיריית יבנה להתקשרות

 .זוכה

ההתקשרות עם האמן שהצעתו תבחר על ידי כלשהו תעשה בהתאם לנוסח הסכם ההתקשרות, שייחתם עם האמן,  .1.16

 את המלצת הגורמים המקצועיים לעניין בחרה בהצעת האומן. לאחר ובכפוף לכך שוועדת  המכרזים העירונית אישרה

 . התמורה בהליך זה:2

פניה זו הינה לשם על עיצוב הפסל המוצע לרבות ביצועו בפועל והתקנתו במקרקעין.  התמורה הכוללת אותה תשלם  .2.1

תמליץ לוועדת העירייה לאומן שוועדה מקצועית המורכבת ממהנדס העיר, אדריכלית העיר ומנכ"ל העירייה, 

 המכרזים  לקבל את הצעתו בהתאם להוראות פניה זאת ההסכם ההתקשרות ונספחיו.

על האומן לשים לב לכל דרישות ההסכם ונספחיו לאחר חתימתו אין הוא יכול לבוא בדרישות לתוספת תשלום בגין  .2.2

או ידיעתו בפסקה דבר הרשום בהסכם או בנספחים גם אם העילה שלו לכך היא אי הבנתו ו/או היכרותו ו/

 הרלוונטית.

 מובהר בזאת כי התמורה הכוללת המוצעת לצורך ביצוע הפסל והצבתו באתר תכלול: .2.3

כל הוצאות שיוציא האומן עם אספקה וביצוע העבודות לרבות תשלומים לקבלני משנה, מתכננים מטעמו, נותני  (א)

 שירותים ויועצים שיועסקו על ידו מכל שסוג שהוא.

וצרים, מתקנים והחומרים, לרבות הפחת ובכלל זה מוצרים מכניים, עבודות לוואי וחומרי כל עבודה, ציוד, מ (ב)

 עזר, הדרושים לביצוע הפסול אספקה וביצוע עבודות ע״פ הסכם ההתקשרות ונספחיו.

אספקה ושימוש בציוד מכני, כלי עבודה, פיגומים, טפסנות, דרכים זמניות, וכל ציוד אחר לרבות הוצאות  (ג)

 קתם באתר העבודה, פירוקם וסילוקם בסיום ביצוע העבודות על פי הסכם זה.הרכבתם, אחז

דמי ביטוח למיניהם, מיסים לקרנות ביטוח והטבות סוציאליות, מס קניה, מכס, בלו, אגרות והיטלים מכל סוג  (ד)

 שהוא.

 רווחי האומן. (ה)

 האומןנספחיו ובכלל זה התקורה של כל יתר ההוצאות המתחייבות מתנאי הסכם ההתקשרות ו (ו)

לצדדים ובין שהן תיוודענה לרבות הוצאות המימון והערבויות, בין שההוצאות האמורות כולן ידועות עתה 

ד.בעתי
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 אופן הגשת ההצעה: .3

חוזה ההתקשרות בשולי כל דף , התצהירים והצעההקול קורא זה לרבות על האמן לחתום על כל מסמכי  .3.1

 ובמקומות המיועדים לכך.

על האמן להגיש סקיצה רעיונית של הפסלים ו/או הדמיה של הפסלים הכוללים את כל הפרטים טכניים  .3.2

 לשם בחינת הפסל למול דרישות העירייה.  

סיונו המקצועי לרבות העתק פסלים אשר עיצב ביצע והתקין במרחב הציבורי יעל האומן לפרט את פרטי נ .3.3

 בחמש השנים האחרונות עבור רשויות מקומיות. 

 על האמן למלא בכתב ברור בטופס ההצעה, המצורף כנספח ב׳ למסמכי הפנייה את הפרטים הבאים: .3.4

ההתקשרות  המחיר אותו הוא מבקש בגין הקמת פיסול הפסל והצבתו באתר כמפורט בהסכם (א)

 כולל מע"מ. ₪  200,000ובתנאי שלא יעלה  על סכום של 

 שמו המלא, שמות החותמים בשמו ושם המנהל האחראי. (ב)

 חתימה מלאה כדין; (ג)

 סיונויפרטי נ (ד)

 נספחי קול קורא זה חתומים ע"י  האומן.  (ה)

פרטי בית המלאכה לביצוע הפסלים. ניתן להציג אישור כתוב מבית המלאכה אם הינו ישות  (ו)

 משפטית נפרדת מהאומן ובה הסכמה לביצוע הפסלים נשוא הליך זה. 

 העתק מאישור ניכוי מס במקור, אישור מע"מ ואישור לפי חוק התקשרות עם גופים ציבוריים. (ז)

  סקיצה של ההצעה לפסל/ים בהליך זה.  (ח)

 הצעה אשר לא יצורפו אליה כל המסמכים המנויים לעיל רשאית העירייה שלא לדון בה כלל. .3.5

אומנים המעוניינים להגיש הצעתם לפניה זו, להגיש את הצעתם )להלן: ״ההצעה״( יחד עם כל המסמכים  .3.6

 הנדרשים בפניה זו  על גבי טפסים המיועדים לכך, כדלקמן:

 לציין את מס׳ הפניה.את ההצעה להגיש במעטפה אחת, עליה יש  (א)

 את המעטפה יש לחתום ולציין על גוף המעטפה את מס׳ המעטפה. (ב)

המעטפה סגורה, תוגש במסירה אישית, ותוכנס לתיבת המכרזים של העירייה בנוכחות  (ג)

 50במשרדי העירייה ברח' דואני   12:00בשעה  5.8.24ב' נציג העירייה לא יאוחר מיום 

-08לבירורים: מזכירות העירייה הגב' יעל יצחק פור יבנה )מעל בנק הפועלים(. טלפון 

9433310 . 

 על האומן לקבל אישור בכתב על הפקדת ההצעה בתיבת המכרזים. (ד)

לא תתקבלנה הצעות שתישלחנה בדואר ו/או שתישלחנה באמצעות מכשיר הפקסימיליה ו/או  .3.7

ו/או שתימסרנה שתישלחנה באמצעות דואר אלקטרוני ו/או בכל דרך אחרת שאיננה מסירה אישית 

 לאחר המועד האמור לעיל.
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 תנאי סף להגשת הצעה לקול קורא זה:  .3.8

 לעמוד במלוא התנאים הבאים:קול קורא על המציע המגיש הצעתו ל

 אומן המבצע פסלים סביבתיים בין היתר לרשויות מקומיות. .1

חובה על המציע לציין לפחות שלושה פרוייקטים בהם עיצב פסלים סביבתיים לרשויות מקומיות  .2

 בחמש השנים האחרונות. 

 הניסיון יכלול תכנון ביצוע והקמה במרחב ציבורי עבור רשות מקומית.  .3

מציע שלו בית מלאכה לביצוע הפסלים. ניתן להציג גם התחייבות מטעם בית מלאכה )באם הינו ישות  .4

משפטית נפרדת מהמציע(  לבצע את הפסלים נשוא קול קורא זה באם יזכה המציע במכרז. יש לציין 

 סיון המציע בעבודה עם בית המלאכה.  יאת פרטי בית המלאכה המוצע ונ

 המציע אינו בעל ניגוד עניינים ו/או קרבה אסורה לנבחרי העירייה ו/או עובדיה ע"פ פקודת העיריות.  .5

 

 סיור באתר .4

 .  בטרם מועד הגשת ההצעות לקול קורא זה בצע סיור באתרלמציעים ל מומלץ .4.1

 הבהרות ושינויים .5

העירייה רשאית, בכל עת, קודם למועד האחרון להגשת הצעות, להכניס שינויים ותיקונים במסמכי  .5.1

הפניה ובכל תנאי מתנאיו, ביוזמתה או בתשובה לשאלות המשתתפים. השינויים והתיקונים, כאמור, 

  .ק בלתי נפרד מתנאי הפניהיהיו חל

״( המועד האחרוןכמו כן העירייה רשאית לדחות את המועד האחרון להגשת ההצעות )להלן: ״ .5.2

 על פי שיקול דעתה.

לאגף הנדסה לאדריכלית העיר הגב' , 29.7.2024עד וכולל יום ניתן לפנות בשאלות הבהרות/ הסברים  .5.3

חובה ) 08-9433383/81טלפון לווידוא קבלת המייל:  veredns@yavne.muni.ilורד נעמן סייג במייל: 

העירייה תענה לפניות בכתב בהתאם לשיקול דעתה. העירייה תפרסם את  לוודא טלפונית קבלת מייל(.

 הודעות ההבהרה באתר העירייה ותשלח העתק לשואלים בכתב. 

תר האינטרנט של המעוניינים באהודעה על דחיית מי מהמועדים כאמור לעיל, תובא בכתב לידיעת  .5.4

 העירייה. 

 ותו לא.קול קורא למען הסר ספק, יובהר ויודגש, כי ההצעה תתבסס אך ורק על הכלול במסמכי ה .5.5

 בחינת ההצעה .6

כאמור ההצעות יבחנו על ידי ועדה מקצועית  אשר תשקול במסגרת שיקוליה את נראות הפסלים  .6.1

ת מקומיות, המלצות על עבודה עם המוצעים, ניסיון האומן בהצבת פסלים במרחב הציבורי ברשויו

האומן, הקו העיצובי של האומן, התאמתו לרוח העיר יבנה והתאמתו לשמש כפסל לזיכרון לחללי העיר 

 . 70%ונופליה בעקבות הטבח ומלחמת חרבות ברזל, יחודיותו, תחזוקתו בניקוד איכות של מקס' 

 טבלת ניקוד איכות :
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 משקל  קריטריון   מס קריטריון 

מספר פסלים שתוכננו בוצעו והוקמו ע"י האומן ברשויות  1

 מקומיות בחמש השנים האחרונות מעבר לתנאי סף

 10נקודה לפסל ועד 

 נקודות 

המלצות מרשויות מקומיות על עבודה עם האומן  2

 ועבדותו

 נקודות 10

הקו העיצובי של האומן והתאמתו לרוח העיר ומטרת  3

 הפסלים 

 נקודות 20

 נקודות 20 ייחודיות העיצוב  4

 נקודות 10 נוחות תחזוקה  5

 נקודות  70סה"כ   

 

הסכום המוצע ע"י האומן לביצוע הנדרש ע"פ קול קורא זה )המחיר המקסימלי  -רכיב המחיר .6.2

מהרכיב לבחירת האומן  30%משקל רכיב זה יהווה  -בניכוי אחוז ההנחה שהמציע המציע(

הזוכה בהליך זה. האומן שיציע את המחיר הזול ביותר )לאחר הנחה מהמחיר המקסימלי 

 ( ויתר ההצעות ידורגו ביחס אליו. 30ודות )בהליך זה( יקבל את מלוא הנק

הוועדה תמליץ לוועדת המכרזים העירונית אשר תבחר בהצעה המיטבית לעירייה בהתאם  .6.3

 לרכיב מצרפי של איכות ומחיר.  

העירייה רשאית לא להתחשב כלל בהצעה שהיא בלתי סבירה לרבות בשל מחירה. המשמעות  .6.4

 ההצעה בעלת המחיר הנמוך ביותר. הינה כי העירייה אינה מתחייבת לקבל את

ידה לצורך כך, תהא רשאית לנהל, משא ומתן עם האומנים -העירייה, או מי שיוסמך על .6.5

 שהגישו ההצעה, על מנת לשפר את הצעתם.

 ההסכם: .7

העירייה תמסור לאומן שהצעתו התקבלה הודעה בכתב, על קבלת הצעתו לאחר ובמידה וועדת  .7.1

 .המכרזים תאשר לקבל את הצעתו

מובהר בזאת כי יום מועד החתימה על ההסכם יחשב מועד קבלת ההודעה בדבר קבלת  .7.2

 ההודעה. למען הסר ספק יחשב במועד קבלת ההודעה במייל/ פקס במציע. 

מציע אשר לא ישלים את כל הדרוש והכרוך לשם התחלת ביצוע העבודות או לא ימציא לחברה  .7.3

)במילים: שבעה ימים( ימים מקבלת  7ות תוך אחד מן ההיתרים ו/או האישורים ו/או הרישיונ

ההיתרים הנדרשים מהרשות המקומית כאמור, רשאית העירייה לראות בו כמי שהפר הפרה 

מהותית ויסודית את הוראות ההסכם והיא ותעביר את ביצוע העבודות לאחר והכל לפי שיקול 

טענה ו/או תביעה ו/או דעתה הבלעדי והמציע יהיה מנוע ומושתק מלהעלות כנגד העירייה כל 

 דרישה מכל סוג שהוא בעניין זה.

 בעלות על מסמכי הפנייה .8
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מסמכי פנייה זו הינם קניינה הרוחני של העירייה, אשר מועברים למציע לצורך הגשת הצעתו  .8.1

 בלבד. אין לעשות בו כל שימוש שאינו לצורך הכנת ההצעה.

תוכן ההצעה לצד שלישי, זולת ליועצים בכפוף להוראות כל דין, העירייה מתחייבת לא לגלות  .8.2

המועסקים על ידה, אשר גם עליהם תחול חובת הסודיות בכל הנוגע להליך זה. היועצים 

 המועסקים על ידי העירייה לא יעשו כל שימוש בהצעת המציע, אלא לצורכי נשוא פנייה זו.

 זה, בלשון נקבה במשמע ולהיפך.קול קורא כל האמור בלשון זכר ב .8.3

 

 באי רועי ג

 ראש העיר  יבנה  

 

 

  

6 



8 

 

 הסכם

 שנערך ונחתם ביבנה  ביום

 ״(העירייהיבנה )להלן :״ 50בין: עיריית יבנה מרחוב דואני 

 מצד אחד

 לבין :    

 ״(הקבלן)להלן: ״

 מצד שני

והואיל: והעירייה מעוניינת להקים פסל/ים סביבתיים להנצחת קורבנות וחללי הטבח בדרום שבוצע ביום 

וחללי מלחמת חרבות ברזל לרבות תושבי העיר יבנה כמו גם הערכים האזרחיים  7.10.2023

אשר סייעו לעם בהתמודדותו עם האסון הלחימה ותוצאותיה, במורדות האיצטדיון ברחוב שד' 

מ' )להלן:  100 -באורך של כ106,54,55,38  חלקה  4905ינת ז'בוטינסקי הידוע כגוש דואני פ

"( בעיר יבנה במקום המסומן על גבי תכנית מדידה מצב קיים אתר העבודהו/או "המקרקעין "

 ״(.המקרקעין או האתרלהסכם והמהווה חלק בלתי נפרד הימנו )להלן: ״ כנספח א'שהמסומנת 

( 38/2024)ק"ק  ביצע פניה פומבית לאומנים לקבלת הצעות לביצוע הקמה של הפסליםוהואיל: והעירייה 

 ; המהווה חלק בלתי נפרד מהסכם זה

והאמן הגיש הצעתו והעירייה החליטה לקבל את הצעתו ולמסור לאמן את ביצוע פיסול הפסל  והואיל:

 והקמתו על

 ״( ;ותהעבודסמך הצעתו ובכפוף לתנאים הקבועים בהסכם זה )להלן: ״

והצדדים מעוניינים להגדיר זכויותיהם, התחייבויותיהם ההדדיות, ההוראות שיחייבו אותם  והואיל:

 ודרך שיתוף הפעולה ביניהם בקשר עם ביצוע הוראות ההסכם זה להן.

 

 לפיכך הוצהר הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

 המבוא, הכותרות והנספחים. .1

חלק אחד ובלתי נפרד ממנו ודין הוראותיהם כדין הוראות הסכם המבוא והנספחים להסכם זה מהווים  .1.1

 זה.

 כותרות הסעיפים מהוות מראי מקום בלבד ואין להשתמש בהן לצורכי פרשנות הסכם זה. .1.2

 הצהרות והתחייבויות האמן. .2

האמן מצהיר כי הוא בעל ידע, ניסיון, מומחיות ומיומנות הדרושים לשם יצירה והקמה של הפסל בהיקף,  .2.1

 בשיטה, באופן ובאיכות הקבועים בהסכם זה. ברמה,
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האמן מצהיר כי בדק את כל הבדיקות הנחוצות, למד את דרישות העירייה ע״פ הסכם זה לצורך הגשת הצעתו  .2.2

לרבות יכולתו לעמוד בכל התחייבויותיו על פי הסכם זה, והוא מוותר בזאת על כל טענה ו/או דרישה ו/או 

 מכל סוג שהוא כלפי העירייה בקשר עם כך. תביעה

האמן מצהיר כי ברשותו אמצעים, כלים, חומרים, ציוד והמשאבים לאספקת המערכות וביצוע העבודות  .2.3

 כאמור בהסכם זה.

 האמן מצהיר כי יש בידו את האישורים כדלקמן: .2.4

שבונות ותשלום אישור בדבר ניהול ספרים כדין לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים )אכיפת ניהול ח (א)

 .1976 -חובות מס( תשל״ו 

 אישור עוסק מורשה מטעם שלטונות מע״מ. (ב)

אישור מהמוסד לביטוח לאומי או מרואה חשבון, כי האמן מפריש ניכויים ותשלומים כדין עבור עובדיו  (ג)

להבטחת זכויותיהם הסוציאליות, בהתאם להוראת כל דין לרבות הסכם קיבוצי ו/או הסדר קיבוצי 

 הרחבה.ו/או צו 

האמן מתחייב כי יהיו בידו אישורים תקפים כאמור בסעיף זה לעיל במהלך כל תקופת תוקפו של  (ד)

 לפי דרישתם. -הסכם זה, וכי הוא יציגם מפעם לפעם בפני העירייה ו/או הקבלן 

האמן מצהיר ומתחייב כי בדק טרם הגשת הצעתו מהם האישורים, הרישיונות וההיתרים הנדרשים לשם  3.6

 קנת הפסל ע״פ הסכם זה.אספקה והת

האמן מצהיר ומתחייב כי יפעל בכפוף להוראות כל דין במילוי כל התחייבויותיו על פי הסכם זה ויפעל על  3.7

 חשבונו, לקבלת האישורים וההיתרים הדרושים לצורך ביצוע העבודות ע״פ הסכם זה.

פי כל -ואין כל מניעה על כי יש באפשרותו הטכנית והמקצועית לקיים את כל תנאי הסכם זההאמן מצהיר  

כי הוא בעל הידע המקצועי, הניסיון והמומחיות , וכי דין ו/או הסכם ו/או אחרת להתקשרותו בהסכם זה

 הדרושים לביצוע האמור בהסכם זה.

כי לא תלויה נגדו כל תביעה משפטית שהיא ולא נעשו פעולות ו/או קיימות התחייבויות, אשר האמן מצהיר  

פי הסכם זה וכי אין לו כל ניגוד אינטרסים ליתן -למנוע מהם למלא אחר התחייבויותיו על ימנעו ו/או עלולות

 שירותים לעירייה כאמור בהסכם זה. 

ן שכר מינימום ובדבר יבעני 1976-כי הוא עומד בהוראות חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"והאמן מצהיר  

 העסקת עובדים זרים כחוק.

ביצוע התחייבויותיו הוא לא יפר כל זכות קניינית או זכות אחרת. בכל מקרה בו כי במסגרת האמן מצהיר  

תוגש תביעה כנגד העירייה בגין הפרת זכויות קניין כלשהן, ובכלל זה הפרתן של זכויות קניין רוחניות, בשל 

, בגין פי ההסכם או הפרתן, יפצה המפיק את העירייה, מיד עם דרישה ראשונה-על אומןקיום התחייבויות ה

כל נזק שייגרם לעירייה מתביעה כאמור, לרבות כל הוצאה נלווית, שנגרמה לעירייה כתוצאה מהפרה כאמור 

הודעה מיד עם קבלת דרישת התשלום ו/או התביעה וניתנה לו האפשרות להתגונן  אומןוהכל בתנאי שניתנה ל

 מפני התביעה בשמו ו/או בשם העירייה. 

לבצע את כל השירותים, בשים לב למסגרת התקציב המאושרת שנקבעה  כי ידוע לו שעליוהאמן מצהיר  

 בהסכם לביצוע השירותים וכי לא תאושר כל חריגה מתקציב זה. 

 כי נהירים לו היטב כללי ותקני הבטיחות הנוגעים לביצוע השירותים מהסוג הרלבנטי להסכם.האמן מצהיר  
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-ופים ציבוריים )אכיפת ניהול חשבונות(, תשל"וכי הוא בעל אישור תקף לפי חוק עסקאות גהאמן מצהיר  

1976. 

כי הוא בעל כל האישורים הנדרשים לצורך ביצוע השירותים, כולל אישור בדבר ניהול ספרים האמן מצהיר  

וניכוי מס במקור, וכי ידוע לו כי הצגת האישורים כאמור מהווה תנאי מהותי ויסודי להתקשרות העירייה 

 ת לצורך תשלום התמורה ע"פ הסכם זה.  עמם בהסכם זה וכן הכרחי

 כי ידווח לעירייה על כל שינוי שחל בנכונות הצהרות אלו מיד עם היוודע להם על כך.האמן מצהיר  

:  1010יו להתקין את הפסל וסביבתו )להלןהאמן מצהיר ומתחייב כי בדק לפני הגשת הצעתו את האתר בו על 3.8

ערך סקר, בדק את כמויותיהם וטיבם של העבודות  ״(, תעד את מצבו,אתר העבודה״" או המקרקעין"

והחומרים הדרושים לביצוע עבודות ההתקנה, דרכי הגישה לאתר העבודה, מיקומם של מערכות התשתית 

והחיבורים אליהם ותנאי העבודה באתר העבודה, וכי בדק את כל הגורמים אשר יש או עשויה להיות להם 

 יותיו על פי הסכם זה.השפעה על הצעתו ו/או על קיום התחייבו

האמן מתחייב כי המחירים הנקובים בהצעתו נקבעו על ידו לאחר שהביא בחשבון את כל העלויות וההוצאות  3.9

שייגרמו לו עקב יצירת הפסל ו/או התקנתו בהתאם לתנאי הסכם זה ונספחיו. לרבות עלויות ו/או הוצאות 

תשלום שכר ותנאים סוציאליים לעובדיו, תשלומים בקשר לרכישת החומרים עלויות היצור, הציוד, הובלה, 

לקבלני משנה, עלויות ביטוח, וכן רווח קבלני סביר, והוא מוותר בזאת מראש על כל טענה ו/או דרישה ו/או 

 תביעה כלפי העירייה לתשלום תוספת כל שהיא מעבר לתמורה הנקובה בהסכם זה להלן.

, ברמה ואיכות מעולים ביותר ולשביעות רצונם המלא של האמן מתחייב לבצע את העבודות במלואן, במועדן 3.10

 העירייה בהתאם להוראות הסכם זה.

מובהר בזאת למען הסר כל ספק, כי התקשרות העירייה והקבלן עם האמן בהסכם זה נעשית אך ורק על סמך  3.11

ע מהצהרות הצהרותיו של האמן כאמור לעיל . כל ניסיון מצד האמן לחזור בו או להסתייג במפורש או במשתמ

אלה, ייחשב כהפרה לאלתר והאמן לא יהיה זכאי לכל תמורה ו/או פיצוי והוא מנוע ומושתק מלהעלות כל 

 טענה ו/או תביעה ו/או דרישה מכל סוג שהוא בעניין זה.

 :העבודהמסירת  .3

העירייה מזמינה בזאת מהאמן והאמן מתחייב בזה ליצור ולהקים את הפסל המפורט בכתב ההצעה המסומן  .3.1

להסכם  בנספח אלהסכם זה, באתר המסומן ומתוחם על גבי תכנית מדידה מצב קיים המסומנת  נספח ב׳כ

והמהווה חלק בלתי נפרד הימנו. מיקום מדוייק של הצבת הפסלים באתר יקבע ע"י האתר ויימסר לאומן בכתב 

 בסמוך למועד התקנת הפסלים. 

מהווה נספח להסכם זה. ביצוע הפסלים יהיה רק האומן יבצע תכנון בהתאם לסקיצה הנספח לקול הקורא ה .3.2

לאחר אישור העירייה לסקיצה שתבוצע על ידי האומן. קבלת הצעת המציע אינה מהווה אישור לביצוע 

 הסקיצה. לעירייה תהא הזכות להעיר/ לדרוש ביצוע תיקונים ו/או שינויי עיצוב לשביעות רצונה של העירייה. 

 התאם להנחיות העירייה. האומן ישלים את ביצוע התכנון ב .3.3

 האמן מתחייב לבצע את העבודות בהתאם להוראות המפרטים המפורטים להלן: .3.4

 המפרטים אשר אינם מצורפים להסכם זה הדרושים לביצוע העבודות: (א)

המפרט הכללי לעבודות בנייה בהוצאת הועדה הבין משרדית המשותפת למשרד הביטחון מע״צ ומשרד השיכון  (1)

 הספר הכחול״(” )להלן:בנוסחן המעודכן 

 בנוסחן המעודכן 1988תקנות הבטיחות בעבודה בנייה  (2)
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 1498תקן ישראל  (3)

 תקופת הביצוע ולוח זמנים לביצוע .3.5

האמן מתחייב לבצע את העבודות , תוך עמידה בדרישות התקנים הרלבנטיים ולשביעות רצון העירייה  (א)

ו/או אדריכלית העירייה  ולרבות הצבת הפסלים ומסירתם לעירייה שהם מותקנים באתר כולל תאורה 

  .2.10.2024עד ולא יאוחר מיום ואלמנט כניסה 

ע לגמר ביצוע העבודות כאמור בסעיף זה לעיל, מסיבות האמן מצהיר כי ידוע לו שאיחור מהמועד שנקב (ב)

שאינן בחזקת כוח עליון, יחשב כהפרה יסודית המזכה את העירייה בפיצויים מוסכמים וקובעים 

)במילים: אלפיים שקלים חדשים( בגין כל יום איחור, וזאת מבלי לגרוע ₪  2000מראש בשיעור של 

 י חוזה זה או עפ״י כל דין.מזכות העירייה לכל סעד ותרופה אחרים עפ״

 

האמן מצהיר בזאת כי ידוע לו כי ביצוע העבודות מחייב תיאום עם העירייה ו/או מי מטעמה אשר  (ג)

מונה לצורך פיקוח )להלן: ״המפקח״( וזאת על מנת לא לפגוע ו/או להפריע לפעילות האתר ו/או 

או המפקח בכל הנוגע לתיאום לסביבתו. לאור האמור מתחייב האמן להישמע להוראות מהנדס העיר ו/

 לוח הזמנים מועדי אספקה והתקנה ו/או ביצוע העבודה וקצב התקדמותה.

מובהר בזאת למען הסר כל ספק כי עם גמר הקמת הפסל באתר, על האמן להמציא לחברה אישור מהנדס  .3.6

 . קונסטרוקטור הרשום ברשם המהנדסים, המעיד על תקינות ביסוס, קונסטרוקציה, ובטיחות הפסל

 כל ההוצאות הכרוכות במישרין או בעקיפין, לצורך ביצוע העבודות יחולו על האמן וישולמו על ידו. .3.7

 אופן ביצוע עבודות .4

  התארגנות .4.1

עם קבלת היתרי הבנייה מהעירייה, העירייה תעמיד את האתר לרשות האמן למטרת ביצוע עבודות הנדרשות 

 כמפורט להלן:להקמת הפסל באתר, והאמן יחל בפעולות התארגנות 

 דרכי גישה והסדרי תנועה זמניים (א)

הסדרי התנועה ככל שידרשו יבוצעו ע״י האמן ועל חשבונו לרבות תשלום לשוטרים ומאבטחים בשכר  (1)

 במידת הצורך.

הקבלן אחראי לדאוג לכך, שתוך כדי ביצוע העבודות לא תהיינה הדרכים שבקרבת האתר ו/או  (2)

ועה ו/או הפרעות אחרות אשר יקשו על התנועה הרגילה בהן. המובילות אליו, נתונות שלא לצורך לתנ

הקבלן ימלא אחר כל דרישה חוקית של כל רשות מוסמכת לרבות רשויות התנועה העירונית ו/או 

המחוזית ו/או משטרת ישראל ביחס להסדרי תנועה, שילוט, תמרור, סימון בפנסים, הצבת עובדים 

 שגת כל האישורים הדרושים לכך מהרשויות האמורות.להכוונת התנועה הדומה, ויהיה האחראי לה

על הקבלן לנקוט בכל אמצעי הבטיחות הדרושים על מנת לשמור על שלומם של כלי הרכב והולכי  (3)

בכפוף  הרגל לרבות המבקרים באתר, ולא לגרום להפרעה כלשהי לתנועת הולכי הרגל ו/או כלי רכב,

 להסדרי התנועה המאושרים.

ר כל ספק כי כל התנועות, לרבות לצורכי איסוף/ פינוי פסולת וחומרים אחרים, מובהר בזאת למען הס (4)

וכן לכל מטרה אחרת שהיא, על פני משטחים סלולים קיימים, תבוצענה אך ורק באמצעות כלי רכב 

המצוידים בגלגלים פניאומאטיים. כל נזק אשר ייגרם לכבישים ו/או לרצפות ולמשטחים קיימים 

 חשבונו לשביעות רצונו המלא של המפקח. יתוקן ע״י האמן ועל
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לפני ביצוע עבודות העלולות לפגוע במתקנים המצויים מתחת לפני הקרקע, מתחייב האמן לערוך  (5)

בירור עם המפקח והרשויות המוסמכות בדבר הימצאות מתקנים כאמור במקום ביצוע אותן עבודות, 

ידי המפקח או הרשויות -שיידרשו עלפי הצורך ולנקוט בכל האמצעים -לבצע חפירות גישוש על

המוסמכות לשם ההגנה והטיפול במתקנים אלה. אחריות לקבלת אישורי חפירה מהעירייה, מחברת 

חברת חשמל, בזק וחברת הכבלים וכל רשות אחרת חלה על האמן ועל חשבונו, לרבות תשלום 

 למפקחים מטעם חברות אלה באם יידרשו.

 בטיחות .5

י הבטיחות ולשמור על תנאי הבטיחות של עובדיו ו/או עובדי מי מטעמו ושל צד על האמן לנקוט בכל אמצע .5.1

ולבצע כל  ג׳ בהתאם לכל דין, הוראות נספח יא' המהווה חלק בלתי נפרד מהסכם זה ולדרישות העירייה,

 עבודה ע״י אנשים בעלי מומחיות, מיומנות וכישורים מקצועיים והולמים.

ודות בוצעו בתנאים בטיחותיים גרועים ו/או בניגוד להוראות נספח מצאה העירייה ו/או המפקח כי העב (א)

הבטיחות המסומן כנספח יא׳ להסכם זה והמהווה חלק בלתי נפרד הימנו, ו/או לא לשביעות רצון העירייה 

 ו/או המפקח, תיתן העירייה ו/או המפקח לאמן התראה ואפשרות לתיקון הליקוי.

 ו/או המפקח, תהא העירייה רשאית להפסיק את עבודת האמן.לא פעל האמן בהתאם להוראות העירייה  (ב)

האמן מתחייב לסלק ולתקן כל מפגע/מטרד לציבור מיד עם ייווצרו ולשאת בכל הוצאות ו/או נזק בגין כך.  5.2

אם יהיה צורך בקיום מטרד זמני במהלכן של ביצוע העבודות הנדרשות להקמת הפסל יהיה האמן אחראי על 

 כל הגורמים הרלוונטיים.התיאומים הדרושים עם 

 העבודה ניקוי אתר 6

האמן יסלק מזמן לזמן מאתר העבודה את עודפי החומרים והאשפה על חשבונו למקום שיאושר בכתב  (א)

 על ידי המפקח ויהיה כפוף לאישור הפיקוח של העירייה.

מתקני מיד עם גמר ביצוע עבודות הנדרשות להקמת הפסל, ינקה הקבלן את האתר ויסלק ממנו את כל  (ב)

העבודה, החומרים המיוחדים, האשפה וימסור את הפסל כשהוא נקי ומתאים למטרתו ולשביעות רצונו 

 של המפקח.

 תיאום 7

 )א( האמן מתחייב לבצע את העבודות בתיאום עם הקבלן העירייה ו/או המפקח ובתאום עם הגורמים המפורטים להלן:

 מחלקת ההנדסה של העירייה (1)

 במידת הצורך. -ומחלקת התנועה של משטרת ישראל מחלקת התנועה של העירייה  (2)

 מחלקת גנים ונוף. (3)

 מחלקת אחזקת כבישים ומדרכות. (4)

 הועדה להיתר חפירה של עיריית יבנה.  (5)

 ליקויים ופגמים בטיב העבודות ו/או בפסל לרבות הציוד המותקן.8

היה והעירייה ו/או המפקח גילה פגם או ליקוי בטיב העבודות ו/או בציוד ו/או במתקן המותקן  (א)

במהלך ביצוע העבודות, מתחייב האמן בתוך זמן סביר לתקן כל הליקויים ו/או הפגמים עליהם 

ידווח לו על ידי העירייה ובתנאי והודיע המפקח על המצאות הפגמים בכתב, מובהר בזאת כי זמן 

 שעות. 48לצורך סעיף זה הינם סביר 
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העירייה תהא רשאית לבטל את ההסכם עם האמן לאלתר במקרה והליקויים שהתגלו במהלך  (ב)

ביצוע העבודות לא תוקנו כאמור בס״ק )א(. בוטל ההסכם עם האמן על ידי העירייה בנסיבות אלו, 

ן זה, והוא לא יהיה יהיה האמן מנוע ומושתק מלהעלות כל טענה ו/או דרישה כנגד העירייה בעניי

 זכאי לכל תמורה בגין בטלות ההסכם.

 ציוד חומרים ומלאכה .9

האמן מתחייב לספק על חשבונו הוא את כל הציוד, החומרים וכל פריט אחר הדרושים לביצוע  (א)

 עבודות ההתקנה בקצב הדרוש להשלמת ביצוע העבודות בהתאם להסכם זה ונספחיו.

.ים שנבדקו ונמצאו כשרים לתפקידםשלא ישתמש בביצוע העבודות אלא בחומר האמן מתחייב (ב)
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האמן מתחייב לספק את כל הכלים, כוח האדם וכל יתר האמצעים הדרושים לביצוע בדיקותיהם  (ג)

באתר העבודה או להעברתם של החומרים לבדיקת מעבדה, הכל כפי שיורה המפקח. עלות ביצוע 

בלבד בין אם הבדיקות יבוצעו על ידי האמן או מטעמו ובין אם  הבדיקות לדגימות תחול על האמן

 יבוצעו על ידי העירייה או מטעמה.

היה והעירייה שילמה בגין הבדיקות תהיה העירייה רשאית לנכות את ההוצאות מכל סכום שיגיע 

 לאמן בכל זמן שהוא וכן תהיה רשאית לגבותם מהאמן בכל דרך אחרת.

 10 םכוח אד

חשבונו את כל כוח האדם הנחוץ לשם ביצוע העבודות לרבות את ההשגחה עליהם האמן יספק על  (ב)

אמצעי התחבורה בשבילם וכל דבר אחר הכרוך בכך. לשם מילוי יתר התחייבויותיו על פי הסכם 

 זה )להלן: ״כח אדם״(.

האמן מתחייב להעסיק עובדים, מקצועיים ואחרים, מטיב מעולה ברמה גבוהה ומספר הדרוש לשם  (ג)

וע העבודות תוך המועד הנקוב לכך בהסכם זה, ובעבודה שלביצועה יש צורך ברישום, רישיון ביצ

 או היתר לפי כל דין, חייב האמן להעסיק רק מי שרשום או בעל רשיון או היתר כאמור לפי הענין.

האמן מתחייב להעסיק במשך כל תקופת תוקפו של הסכם זה עובדים ו/או מועסקים תושבי ישראל  (ד)

אין כל מניעה ע״פ דין ו/או בהתאם להוראות ו/או דרישות ו/או הנחיות כל רשות מוסמכת ואשר 

 אחרת להעסיקם בישראל.

 השלמה, בדק ותיקונים 11

 ת השלמה לעבודהתעוד

יודיע על כך האמן למפקח בכתב והמפקח יתחיל בבדיקת העבודות  -הושלמו העבודות או חלק מהן  (א)

יום מיום שהחל בה. מצא  7ח ישלים את הבדיקה תוך ימים מיום קבלת ההודעה. המפק 7תוך 

יתן לאמן תעודת השלמה  -המפקח את העבודות עומדות בתנאי הסכם זה ונספחיו ומשביע רצונו 

עם תום הבדיקה ואם לא, ימסור לאמן רשימת תיקונים הדרושים לדעתו ואמן חייב לבצעם תוך 

, על פי שיקול דעתו, לתת לאמן תעודת התקופה שתקבע לכך על ידי המפקח. ואולם המפקח רשאי

 השלמה גם לפני ביצוע התיקונים האמורים כנגד קבלת התחייבות בכתב מהאמן שיבצע וישלים,

 לשביעות רצון המפקח, את התיקונים המפורטים ברשימה האמורה.

העבודות על פי הסכם זה, למעט התחייבויות האמן לענין תקופת הבדק, תחשבנה כמושלמות אם  (ב)

 יתמלאו כל העבודות הנדרשות להקמת הפסל וכל הקשור אליהם הושלם.

a. אחריות ותקופת הבדק ותיקונים 

)א( עם תום ביצוע כלל העבודות הנדרשות להתקנת הפסל, יגיש האמן את אחריות היצרן שלו 

המבטיחה שנה אחריות על כל נזק או קלקול בפסל ו/או העבודות שנדרשו להתקנת הפסל , 

שביצע האמן אשר לדעת המפקח נגרם כתוצאה מעבודה לקויה או שימוש בחומרים פגומים, או 

או תלויה באמן, בציוד או בחומרים שסיפק. האמן מתחייב לתקן או  מכל סיבה אחרת הקשורה

לבנות מחדש את הפסל, על חשבונו, הכל לפי דרישת המפקח ולשביעות רצונו של המפקח ובלבד 

חודשים מתום תקופת הבדק. אין באמור לעיל כדי  3 -שדרישה כאמור תימסר לאמן לא יאוחר מ

 לגרוע מהאמור ביתר הוראות הסכם זה.
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למען הסר כל ספק מובהר בזאת כי במשך תקופת האחריות על האמן לתקן מיד ועל חשבונו כל  (ב)

 נזק ו/או להחליף כל מתקן או ציוד פגום, פרט למקרים שהם הנזק נגרם מונדליזים ו/או כוח עליון.

בסוף תקופת האחריות יערוך האמן בדיקה סופית של הפסל בנוכחות נציג העירייה, יחזק את  (ג)

 במתקנים ויחליף ציוד לקוי והפסל יימסר לחברה כאשר הינו בעל היתר בהתאם לכל דין.הברגים 

בתום תקופת האחריות, ימסור המפקח לאמן אישור חתום על ידי העירייה, המפקח והיועצים  (ד)

המפרשת כי התקנת הפסל בוצעה והושלמה בהתאם להסכם זה  -)להלן: ״תעודת סיום החוזה״( 

ת הבדק והכרוך בהן בוצעו אף הן בהתאם להסכם זה ונספחיו ולשביעות ונספחיו, וכי כל עבודו

 רצונה המלא של העירייה.

מסירת תעודת סיום החוזה לאמן אינה פוטרת את האמן מהתחייבות הנובעת מהסכם זה אשר  (ה)

 מטבע הדברים נמשכת היא גם לאחר מועד מסירת התעודה האמורה.

 התמורה. 12

 חייבויות האמן לשם יצירה והקמה של הפסל וביצוע עבודות ההתקנה כפי הנדרשתמורת ביצוע מלוא הת    12.1

כמפורט בכתב ההצעה המסומן ₪ _______________  על פי הסכם זה ונספחיו, תשלם העירייה לאמן סך של

והמהווה חלק בלתי נפרד הימנו )להלן: ״התמורה לאמן״(, בתוספת מע״מ על פי שיעורו  כנספח להסכם זה

 בדין.

 העירייה תשלם את התמורה לאמן, כנגד חשבונית מס שהאמן ימציא לחברה, כמפורט להלן: 12.2 

 

התמורה  30% -ימים לאחר אישור העירייה לגמר תכנון הפסל תשלם העירייה סך השווה ל 10תוך  -שלב ראשון 

 בתוספת מע״מ על פי שיעורו בדין. לאמן,

ול הפסל ואישור הפסל על ידי המפקח , תשלם העירייה סך השווה ימים לאחר גמר ביצוע פיס 10תוך  -שלב שני 

 מסך התמורה לאמן בתוספת מע״מ על פי שיעורו בדין. 30% -ל 

ימים לאחר הצבת הפסל וקבלת היתרים הנדרשים על פי דין, תשלם העירייה סך השווה  10תוך -שלב שלישי 

 ן.מסך התמורה לאמן בתוספת מע״מ על פי שיעורו בדי 30% -ל 

 ימים לאחר תום שנת הבדק. 10יתרת התשלום תשלם העירייה תוך  -שלב רביעי 

הסכומים המפורטים לעיל הינם מלוא התשלומים אשר ישולמו ע״י העירייה לאמן, בתמורה לביצוע העבודות   12.3

 בהתאם להסכם זה ונספחיו.

יחולו הם על האמן וישולמו על ידו באם יחולו מיסים ו/או היטלים ו/או תשלומי חובה כלשהם על פי כל דין,  12.4

 מעצם היותו קבלן עצמאי.

 מובהר למען הסר כל ספק כי התמורה לאמן מותנית בביצוע השלמת הפסל באתר. 12.5

מבלי לגרוע מזכויות העירייה על פי הסכם זה ועל פי הוראות כל דין, תהא העירייה רשאית לקזז מכל סכום אשר יגיע  13

ום בין שהעירייה נאלצה לשלם במהלך תקופת הביצוע ושחובת תשלומו חלה על האמן, לאמן על פי הסכם זה כל סכ

 או בין אם בגין הפעלת הסנקציות הקיימות על פי הסכם זה. למרות האמור לעיל,

 

ימים ממתן  3ך לא תקזז העירייה כל סכום לפני שהודיעה לאמן על כוונתה זו, ולפני שאפשרה לו, לתקן את הדרוש, תו

ההודעה.
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 אי קיום יחסי עובד ומעביד .14

 

האמן מצהיר בזאת כי הינו קבלן עצמאי וכי אין בהסכם זה או בתנאי מתנאיו כדי ליצור יחסי  14.1

עובד ומעביד בינו לבין העירייה. כמו כן מצהיר האמן בזאת, כי הוא המעביד של עובדיו וכי אין 

 בין העירייה לבין מי מעובדיו.בהסכם זה כדי ליצור יחסי עובד ומעביד 

 

למען הסר הספק, מוצהר ומוסכם בזאת, כי העירייה לא תהיה מעסיקתם של עובדי ו/או  14.2

 מועסקי האמן והם יהיו עובדיו של האמן בלבד.

כמו כן, האמן יהיה האחראי היחידי והבלעדי כלפי עובדיו ו/או מועסקיו בגין כל אחריות,  14.3

וי לחוב בהם כלפי עובדיו לרבות, אך מבלי לפגוע בכלליות חובה או חבות שמעביד חב או עש

האמור לעיל, בתשלומים לביטוח לאומי, ניכויי מס הכנסה או מיסים או היטלים אחרים מכל 

צוויי פיטורים כמשמעותם  1958 -סוג שהוא, שכר עבודה כמשמעותו בחוק הגנת השכר, תשי״ח 

 ,1963-בחוק פצויי פיטורים, תשכ"ג

, 1951-שהם בגין חופשה שנתית או עפ״י חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"אתשלומים כל

תשלומים והפרשות לקופות גמל או קרנות ביטוח כלשהן, וכל תשלומים והטבות סוציאליות 

 מכל וסוג שהוא, על פי כל דין, הסכם, הסדר קיבוצי וצו הרחבה.

 ומסחור רוחני קניין זכויות15

)להלן: "חוק זכויות  2007-על אף האמור בכל דין, לרבות בחוק זכות יוצרים, התשס"ח 15.1

יוצרים"( ו/או בכל דין אחר, מוסכם, כי המזמינה היא בכל עת הבעלים היחיד, המלא 

והבלעדי בזכויות הקניין הרוחני בפסלים המוגמרים ובכל הנובע מהן וזאת גם אם מקורן 

 מן ו/או מי מטעמו לרבות בזכויות המוסריות. בשירותים שהוענקו על ידי האו

האומן מתחייב לבצע כל פעולה הנדרשת באופן סביר לשם הקניית הזכויות בפסלים  15.2

 האומןהמוגמרים למזמינה לרבות הגדרת זכויות היוצרים של המזמינה בחוזים אשר 

 יחתום עם המבצעים.  

ת רישיון והרשאה בלתי מבלי למעט מן האמור, מוסכם בזאת, כי לאומן ניתנים בזא 15.3

הדירים, לעשות שימוש בכלל זכויות הקניין הרוחני, לרבות בקשר עם  הפסלים המוגמרים, 

ובכלל אלה, שימוש בצילומי תמונות, וידאו, כתבות, דברי פרסום וכיו"ב, לצרכיו וככל ואין 

 בהם על מנת לסתור את זכויותיה של המזמינה כאמור בהסכם זה. אין בסעיף זה בכדי

לגרוע מזכויות העירייה בעניין, לרבות לא בצילומי תמונות מאתר האומן ברשתות 

 החברתיות, פרסומים שונים אודותיו.

מוסכם על הצדדים כי קביעת המקומות להצבת הפסלים ו/או השלטים ו/או תחזוקתם  15.4

כמו גם יצירת התנאים הנאותים להצגתם, לרבות העתקתם או הסרתם, הנם בשיקול 

 דית של המזמינה ולאומן לא תהיה כל טענה בעניין זה.דעתה הבלע

 אחריות וביטוח 16

מוסכם בזה בין הצדדים כי האחריות הכוללת והבלעדית לביצוע העבודות כמפורט בהסכם על  16.1

נספחיו, תחול על האומן ולפיכך אישוריה של העירייה למסמכים הקשורים בעבודות ו/או 

למסמכים אשר הוכנו על ידי האומן ו/או על ידי מי מטעמו על פי הסכם זה, לא ישחררו את האומן 
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ית המלאה הנ"ל ואין בכך כדי להטיל על העירייה ו/או על מי מטעמה אחריות מאחריות המקצוע

 כלשהי לטיב או כשרות או איכות העבודות האמורים.

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, האומן אחראי כלפי ו/או מי מטעמה לכל נזק לגוף ו/או לרכוש  16.2

יגרם לעירייה ו/או למי מעובדיהן או אבדן ו/או הפסד ו/או הוצאה ו/או נזק אחר מכל סוג שהוא ש

ו/או למי שמטעמה, לאומן ו/או למי מעובדיו המועסקים על ידו ו/או למי מטעמו, לצד שלישי 

כלשהו הנובע ו/או בקשר לעבודות ו/או עקב מעשה או מחדל או טעות או השמטה של האומן ו/או 

ך שאיכות העבודות בשלמותם על ידי מי מטעמו כתוצאה ו/או בקשר עם ביצוע העבודות ו/או עקב כ

 ו/או בחלקם אינן הולמים את המטרות שלשמם נועדו.

האומן פוטר את העירייה ו/או העירייה ו/או עובדיהן ו/או מנהליהן ו/או כל אדם/חברה הנמצא  16.3

 לעיל. 9.2 -9.1בשירותן מכל אחריות לכל אבדן או נזק הנמצא באחריות האומן, כאמור בסעיפים 

, כי הוא פוטר את העירייה ו/או העירייה ועובדיהן ו/או מי טעמה מאחריות האומן מצהיר בזאת 16.4

לאבדן ו/או נזק העלול להיגרם לרכוש ו/או ציוד מכל מין וסוג שהוא, אשר הובא על ידי האומן 

ו/או על ידי מי מטעמו לביצוע העבודות ו/או המשמש את האומן ו/או את מי מטעמו לצורך מתן 

 כאמור לא יחול לטובת מי שגרם לנזק בזדון.  העבודות, אולם הפטור 

האומן מתחייב לשפות ולפצות את העירייה ו/או העירייה ו/או מי מטעמה על כל נזק שיגרם למי  16.5

מהן, ו/או דרישה ו/או תביעה שתוגש נגד מי מהן לרבות הוצאות משפטיות ואחרות בהן יעמדו 

א עוכב ביצועו של בית משפט מוסמך. פי דרישת מי מהן ו/או פסק דין של-בקשר לכך וזאת על

העירייה תודיע לאומן על נזק, דרישה ו/או תביעה כאמור ותאפשר לו להתגונן ולהגן על העירייה 

 ו/או העירייה מפניה על חשבונו.

נשאה העירייה ו/או העירייה ו/או מי מטעמה בכל תשלום ו/או הוצאה ו/או נזק ו/או הפסד שנגרמו  16.6

לצד שלישי כלשהו )כולל עובדי האומן ו/או מי מטעמו( בגין ו/או עקב ו/או לה ו/או לרכושה ו/או 

כתוצאה מהעבודות יהיה על האומן לשפות את העירייה ו/או העירייה באופן מידי על כל תשלום 

 ו/או הוצאה כנ"ל ולפצותן על כל הנזקים ו/או ההפסדים כאמור לעיל.

כל סכום שמי מהן שילמה או חויבה לשלמו בגין  העירייה ו/או העירייה רשאיות לקזז ו/או לנכות 16.7

תביעה כאמור, מכל סכום שיגיע לאומן מהן והן גם יהיו זכאיות לעכב כל סכום כזה להבטחת 

 תשלום כנ"ל, בכל מקרה בו העירייה ו/או העירייה יהא צפוי לשלם דמי נזק לצד שלישי כלשהו.

 ביטוח 17

פי כל דין, ממועד תחילת עבודות התחזוקה ולמשך  מבלי לפגוע באחריות האומן על פי הסכם זה ועל 17.1

כל תקופת ההתקשרות )לרבות כל הארכה שלה(, מתחייב האומן לערוך ולקיים על חשבונו בחברת 

ביטוח מורשת כחוק לעריכת ביטוחים בישראל, את הביטוחים המפורטים בטופס האישור על קיום 

אישור חלק בלתי נפרד ממנו )להלן: " המצורף להסכם זה ומהווה ב'כנספח מסומן  -ביטוחים 

"(, אצל חברת ביטוח המורשית בישראל , ולעניין ביטוח חבות המוצר כל עוד עלולה קיום ביטוחים

 להיות לאומן אחריות על פי דין.

 :בכל הפוליסות הנזכרות מתחייב האומן לכלול את התנאים הבאים 17.2

 האומן ו/או העירייה: –שם "המבוטח" בפוליסות הינו  17.2.1

חברות בת עיריית יבנה ו/או תאגידים עירוניים ו/או העירייה" לעניין הכיסוי הביטוחי: " 17.2.2

 ועובדים של הנ"ל.

בגין ו/או בקשר  היה ותיתבע ביטוח אחריות כלפי צד שלישי מורחב לשפות את העירייה ועובדיה 17.2.3

 ומי מטעמו בביצוע השירותים.  עם מעשה או מחדל של האומן
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חב לשפות את העירייה היה ותוטל עליה אחריות כמעבידה לנזקים ביטוח חבות מעבידים מור 17.2.4

 בגין תאונת עבודה ו/או מחלות מקצוע שיגרמו לעובדי האומן בקשר עם ביצוע השירותים.

ביטוח חבות המוצר מורחב לשפות את העירייה ועובדיה בגין ו/או בקשר עם ביצוע השירותים  17.2.5

 שירותים.ו/או המוצרים של האומן ומי מטעמו בביצוע ה

 שירותים לעירייה.התאריך רטרואקטיבי לא יאוחר ממועד התחלת מתן  לוביטוח חבות המוצר יכל 17.2.6

 .חריג רשלנות רבתי לא יחול בפוליסות 17.2.7

הביטוח יכסה את אחריותו של האומן על פי דין ואחריותו בגין כל הפועל בשמו ומטעמו של  17.2.8

 האומן ולרבות אחריותו בגין קבלני משנה מטעמו.

השתתפות עצמית בפוליסות, בגין מקרה ביטוח אחד או סדרה של מקרי ביטוח הנובעים סכום  17.2.9

 ₪ . 100,000מסיבה מקורית אחת לא יעלה על סך 

 .ביטול זכות השיבוב ו/או התחלוף כלפי העירייה ו/או עובדיה, למעט כלפי מי שגרם לנזק בזדון 17.2.10

, אלא לאחר שתימסר לעירייה הביטוחים לא יהיו ניתנים לביטול ו/או לשנוי תנאיהם לרעה 17.2.11

יום לפחות לפני מועד  60הודעה בכתב, ע"י האומן ו/או חברת הביטוח מטעמו, במכתב רשום, 

 .הביטול ו/או השינוי המבוקש

כל סעיף בפוליסות האומן )אם יש כזה( המפקיע או מקטין או מגביל בדרך כלשהי את אחריות  17.2.12

כלפי העירייה וכלפי מבטחיה, ולגבי העירייה   מבטחי האומן  כאשר קיים ביטוח אחר לא יופעל

הביטוח על פי הפוליסות הנ"ל הוא "ביטוח ראשוני", המזכה את העירייה במלוא השיפוי המגיע 

לפי תנאיו, ללא זכות השתתפות בביטוחי העירייה מבלי שתהיה לחברת הביטוח של האומן זכות 

-לחוק חוזה הביטוח תשמ"א 59יף תביעה ממבטחי העירייה להשתתף בנטל החיוב כאמור בסע

. למען הסר ספק, מבטחת האומן  מוותרת על טענה של ביטוח כפל כלפי העירייה וכלפי 1981

 מבטחיה. 

היקף הכיסוי בפוליסות לא יפחת מהיקף הכיסוי על פי פוליסות "ביט" של קבוצת כלל ביטוח  17.2.13

 התקפות במועד התחלת הביטוח. 

בין היתר גם בגין העבודות כוללות עבודות פריקה, טעינה, ביטוחי האומן יכסו את אחריותו  17.2.14

 מכשירי הרמה, הקמה ופירוק.

העירייה רשאית, אך לא חייבת, לדרוש מהאומן להמציא את פוליסות הביטוח  17.3

לעירייה והאומן מתחייב היה ויתבקש להמציא את הפוליסות כאמור ולבצע כל שינוי ו/או 

 התאם לתנאי ההסכם ונספחיו.תיקון ו/או התאמה שתדרוש העירייה ב

ללא כל דרישה מצד העירייה, האומן מתחייב להמציא לידי עירייה עם החתימה על הסכם  17.4

זה, את אישור הביטוח כשהוא חתום על ידי מבטחו. האומן מצהיר כי ידוע לו כי המצאת אישור 

ידו, ואולם  הביטוח כשהוא חתום על ידי המבטח הינו תנאי מתלה ומקדמי לביצוע השירותים על

אי המצאתו לא תגרע מהתחייבויותיו של האומן על פי הסכם זה ו/או על פי כל דין. לא יאוחר מ 

יום לפני מועד תום תקופת ביטוחי האומן, מתחייב האומן להפקיד בידי העירייה את אישור  14-

למשך כל הביטוח כאמור לעיל בגין הארכת תוקפו לתקופות ביטוח נוספות, מידי תקופת ביטוח ו

 התקופה בה התחייב לערוך ביטוח.

האומן יערוך או יוודא שנערך, ביטוח לכל כלי רכב המשמש במישרין או בעקיפין  -ביטוח כלי רכב 17.5

לביצוע השירותים ו/או העבודות ולכל אורך תקופת ההתקשרות מפני כל חבות שחובה לבטחה 

ריות בלתי מוגבלים )ביטוח חובה( וכן על פי דין לרבות ביטוח אחריות מפני נזקי גוף בגבולות אח

מפני חבות בגין נזק לרכוש הכולל כיסוי לנזקי גוף אשר אינם מכוסים בביטוח חובה בסכום גבול 
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למען ספק מוסכם כי המונח "כלי רכב" כולל מנופים, ₪.  1,000,000 -אחריות שלא יפחת מ

 כל סוג.מלגזות, טרקטורים, מחפרים, גוררים וכן כלים נעים ממונעים מ

"כלי רכב" וציוד מכני הנדסי כאמור, אשר אין חובה חוקית לבטחו בביטוח חובה יערך עבורו גם  17.6

 ש"ח למקרה. 2,000,000-ביטוח אחריות מפני נזקי גוף מיוחד בגבולות אחריות שלא יפחתו מ

העירייה רשאית, אך לא חייבת, לבדוק את אישור הביטוח שיומצא על ידי האומן כאמור לעיל,  17.7

והאומן מתחייב לבצע כל שינוי ו/או תיקון ו/או התאמה שיידרשו על מנת להתאים את הביטוחים 

נשוא אישור הביטוח להתחייבויותיו על פי הסכם זה. האומן מצהיר כי זכויות העירייה לעריכת 

הבדיקה ולדרישת השינויים כמפורט לעיל אינה מטילה על העירייה ו/או מי מטעמה כל חובה ו/או 

אחריות לגבי הביטוחים נשוא אישור הביטוח, טיבם, היקפם, ותוקפם, או לגבי היעדרם, ואין כל 

בהן כדי לגרוע מכל חובה שהיא המוטלת על האומן על פי הסכם זה ו/או על פי כל דין, וזאת בין 

אם נדרשה עריכת שינויים כמפורט לעיל ובין אם לאו, בין אם נבדק אישור הביטוחים ובין אם 

 לאו.

האומן מתחייב למלא אחר כל תנאי הביטוחים, לשלם את דמי הביטוח במלואם ובמועדם  17.8

ולחדשם מעת לעת לפי הצורך ולא לעשות כל מעשה שיש בו כדי לצמצם ו/או להפקיע את תוקף 

הביטוחים. יודגש, כי האומן יישא בכל מקרה בסכומי ההשתתפויות העצמיות הנקובים בביטוחי 

 האומן.

בעריכת הביטוחים על ידי האומן כדי לצמצם או לגרוע בצורה כל שהיא  מובהר כי, אין 17.9

מהתחייבויותיו בהתאם להסכם זה או כדי לשחרר את האומן מחובתו לשפות ו/או לפצות את 

העירייה בגין כל נזק שהאומן אחראי לו על פי הסכם זה ו/או על פי כל דין. תשלום תגמולי ביטוח 

הפחית מסכום השיפוי ו/או הפיצוי לו יהיו זכאים העירייה ו/או כלשהם לא יהיה בהם אלא כדי ל

 מי מטעמה בגין נזק או הפסד.

מוסכם כי קביעת גבולות האחריות ו/או היקף הכיסוי הביטוחי כמפורט באישור עריכת הביטוחים  17.10

הינה בבחינת דרישת מינימום המוטלת על האומן שאינה פוטרת אותו ממלוא חבותו לפי הסכם 

האומן לבחון את חשיפתו לחבות ולקבוע את גבולות האחריות בהתאם. האומן מצהיר זה. על 

ומאשר בזאת כי הוא מנוע מלהעלות כל טענה ו/או דרישה כלפי העירייה ו/או מי מטעמה בכל 

 הקשור לגבולות האחריות האמורים ו/או היקף הכיסוי הביטוחי שהוצא על ידו. 

מה מאחריות לכל אובדן ו/או נזק לרכוש המובא על ידו האומן פוטר את העירייה ו/או מי מטע 17.11

ו/או מי מטעמו לחצרי העירייה ו/או המשמש לצורך מתן השירות, ולא תהיה לו כל טענה ו/או 

דרישה ו/או תביעה כלפי העירייה ו/או מי מטעמה בגין אובדן ו/או נזק כאמור; הפטור כאמור לא 

 יחול לטובת אדם שגרם נזק בזדון.

 ההסכם.ביטול  18

למרות כל דבר אחר האמור בהסכם זה ו/או בהסכם המקורי, תהיה העירייה רשאית בכל עת בה תהיה  18.1

סבורה על פי שיקול דעתה המוחלט כי האמן הפר את התחייבויותיו על פי הסכם זה, לבטל את הסכם 

 וזאת על ידי מתן הודעה בכתב לקבלן ולאמן. זה,

ת החלק היחסי באבן הדרך לתשלום עד למועד הפסקת יבוטל הסכם זה, העירייה תשלם לאמן א

 ההתקשרות כאמור לעיל.

הסר ספק מוצהר ומוסכם בזאת, כי ממועד ביטול הסכם זה על ידי העירייה לא יהיה האמן זכאי למען   18.2

 לדרוש מהעירייה ו/או מכל גורם אחר תמורה נוספת כלשהי מעבר לתמורה ששולמה על ידה עד מועד 

 ו/או העסקת קבלני משנה ההסכםהעברת  19
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 .לו רשות להעביר הסכם זה לאחר/יםהאמן מצהיר בזאת כי הוא יודע שאין  19.1

 העדר ניגוד עניינים  20

, כי הוא מתחייב לנהוג 2/11מצהיר כי הוא מכיר את הוראות חוזר מנכ"ל משרד הפנים מס'  האומן  20.1

פי חוזר זה וכי הוא מתחייב לקיים את כלל הוראות החוזר, לרבות חובת מילוי טופס שאלון לאיתור -על

רותים. ידי גורמי הבחינה הרלבנטיים, ביחס לכל עובד שיבצע את השי-חשש לניגוד עניינים ובחינתו על

  הוראה זו הינה תנאי יסודי ומהותי בחוזה זה.

 ידי העירייה.-מובהר כי תנאי לתחילת ביצוע השירותים הינו חתימה ואישור של טפסים אלו על

מתחייב שהוא או עובדיו לא יעמדו במצב של ניגוד עניינים בין עסקי נותן השירות ו/או מבצע  האומן   20.1

  יתנים לעירייה. השירותים בפועל לבין השירותים הנ

בכל מקרה בו יהיה חשש לניגוד עניינים, מתחייב נותן השירות להודיע על כך לעירייה מראש ולקבל את 

  אישורה בכתב לפעולה כמפורט לעיל.

 התחייבות זו הינה התחייבות יסודית בהסכם זה והפרתה תהווה הפרה יסודית. 

 כללי: 21

מסוים, או הנחה, או דחייה שניתנה לצד אחד לא הסכמת הצדדים לסטות מתנאי הסכם זה במקרה  21.1

 יהוו תקדים למקרה אחר.

לא השתמשו הצדדים במקרה מסוים, בזכויות הנתונות בידם על פי הסכם זה, אין לראות בכך הקלה  21.2

או ויתור על אותן הזכויות במקרה אחר ואין ללמוד מהתנהגות זו הקלה או ויתור כלשהו על זכויות 

 המפקח כמותנה בהסכם זה.הצדדים וסמכויות 

הסכם זה ממצה את כל אשר הוסכם בין הצדדים ואת היחסים המשפטיים ביניהם והוא מבטל כל  21.3

 הסכם, מצג ו/או הסכמה קודמים שנעשו, אם נעשו, בין בכתב ובין בעל פה, על ידי מי מהצדדים.

כל עוד לא נעשה כן, כל שינוי בהסכם זה או בחלק ממנו ייעשה בכתב בלבד, ובחתימת הצדדים לו, ו 21.4

 לא יהיה לו כל תוקף.

ארכה, ויתור, הימנעות מפעולה מצד העירייה לא יחייבוה ולא ישמש מניעות לנקיטת זכויותיה, אלא  21.5

 אם כן נעשו בכתב ובמפורש בחתימת מורשי החתימה של העירייה .

בהתאם להוראות  מובהר בזאת למען הסר כל ספק וזאת מבלי לגרוע ומבלי לפגוע מזכותה של העירייה 21.6

הסכם זה ו/או בהתאם להוראות כל דין כי העירייה תהיה זכאית לקזז כל סכום ו/או תשלום מן התמורה 

 לה זכאי האמן בהתאם להוראות הסכם זה, רבות בגין פיצוי, קנס, הפרה, שיפוי, חוב, חיוב והשתתפות.

 כתובות הצדדים הן כמפורט במבוא להסכם זה. 21.7

שעות מיום  72די הצדדים על פי הכתובות דלעיל תחשב כמתקבלת תוך כל הודעה שתישלח על י 21.8

 מסירתה כדבר דואר רשום.

הצדדים מתחייבים להודיע אחד למשנהו על כל שינוי בכתובתם, אם יהיה, והוראות סעיף זה יחולו  21.9

 על הכתובות החדשות.

 :לראייה באו הצדדים על החתום

 העירייה:____________                                                            :__________                         האמן
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 אני הח״מ עו״ד

מאשר בזאת כי ההסכם נחתם על ידי מורשי החתימה של האמן וכי חתימות  ________________________ 

 דלעיל

 מחייבות את האמן לכל דבר ועניין.

 __________________אישור עו"ד האומן: 

 _____________________חתימה וחותמת. 
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 38/2024 'א מסעיריית  יבנה  טופס הצעת משתתף בקול קורנספח א' 

 

מאשר בזה כי קראתי, עיינתי ובדקתי את כל מסמכי קול אני הח"מ ___________________ 

במסמכי הפנייה , וכי  מפורטים למרגלות האצטדיון בעיר יבנה כ/ים סביבתי/להקמת פסל קורא

 הנני מסכים להם ומתחייב לפעול על פיהם.

שקלים חדשים ( בגין  _________________________ )במילים:₪  __________ הנני מציע 

הצעתי  תכנון ביצוע הקמה הובלה והתקנה של פסלים סביבתיים כאמור בקול קורא על נספחיו.

 פחיו.תכנון, ביצוע של הפסל וביצוע עבודות ההתקנה כפי הנדרש על פי הסכם זה ונסהינה ל

כולל מע"מ כחוק. הצעה שלא תוגש ₪ יש לרשום סכום הנמוך מסך מקסימלי של מאתיים אלף 

 בהתאם תפסל.

 

 חובה לצרף סקיצה של הפסל/ים המוצעים ע"י המציע בקול קורא זה. הצעה ללא סקיצה תפסל. 

 

 :______שם המציע

חתימת 

 __________ת״ז/מס 'חברה בע"מ/ :_________המציע

 :_________רשומה מס׳ שותפות

 :_____________כתובת המציע

 :_____________טלפון המציע

 פרטי מוסמכי חתימה החתומים בשם המציע :

 :____________תאריך

:_______שם

 _________ת.ז. 

 :_______ ת.ז._______שם
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 'בפח נס אישור על קיום ביטוחים
 

 

 תאריך הנפקת האישור  אישור קיום ביטוחים

ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט אישור 

באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה 

יטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הב

 האישור.

מבקש האישור 

 הראשי

גורמים נוספים 

הקשורים למבקש 

האישור וייחשבו 

 כמבקש האישור

מעמד  אופי העסקה והעיסוק המבוטח מבוטחה

מבקש 

 האישור

חברות בנות ועובדים  עיריית יבנה

 של הנ"ל

 שירותים ☒ 

 

 העיסוק המבוטח:

הצבה והתקנה של  פסלים  ביצוע, תכנון

 סביבתיים כולל אלמנטים של תאורה

 למרגלות איצטדיון יבנה ו/או עבודות נלוות.

מזמין  ☒

 השירותים

 ת.ז./ח.פ  

 

 ת.ז./ח.פ 

 

 מען  מען 

תיאור הקשר  

למבקש האישור 

 הראשי:

חברות בנות ועובדים 

 של הנ"ל

 כיסויים

 סוג הביטוח

גבולות חלוקה לפי 

אחריות או סכומי 

 ביטוח

מספר 

הפוליס

 ה

נוסח 

ומהדור

ת 

הפוליס

 ה

תאריך 

 תחילה

תארי

ך 

 סיום

גבול 

האחריו

ת/ סכום 

 ביטוח

 כיסויים נוספים בתוקף וביטול חריגים 

מטב סכום

 ע

 

ביט   אחריות כלפי צד שלישי

______ 

  2,000,00

0 

 אחריות צולבת  302 ₪ 

פעילות הרחב שיפוי בגין  304

 המבוטח

 קבלנים וקבלני משנה  307
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ויתור על תחלוף לטובת  309

מבקש האישור, למעט מי שגרם 

 לנזק בזדון

 צמ"ה 312

 תביעות המל"ל 315

 מבוטח נוסף מבקש האישור  318

מבקש האישור מוגדר כצד  322

 ג'

 ראשוניות 328

 

ביט   אחריות מעבידים

______ 

  20,000,0

00     

על תחלוף לטובת ויתור  309 ₪ 

מבקש האישור, למעט מי שגרם 

 לנזק בזדון

מבוטח נוסף היה ויחשב  319

 כמעבידם 

 ראשוניות  328

    חבות מוצר

 

 

 ת. רטרו: 

______ 

 1,000,00

0 

 אחריות צולבת  302 ₪

ויתור על תחלוף לטובת  309

 מבקש האישור 

 ראשוניות 328

 חודשים. 12תקופת גילוי  332

המבוטח הרחבת שם  347

בביטוח חבות המוצר ביחס 

לפגם במוצרים שסופקו ו/או 

הותקנו ו/או שווקו ו/או תוחזקו 

 על ידי המבוטח ו/או מי מטעמו

פירוט השירותים )בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך 

על ידי רשות שוק ההון, ביטוח וחסכון. ניתן להציג בנוסף גם המלל  כפי שמפורסם ג'המפורטת בנספח  הסגורההרשימה 

 המוצג לצד הקוד ברשימה הסגורה(*:

 שירותי תחזוקה ותפעול 088

 עבודות מתכת 060

 ביטול/שינוי הפוליסה *

לאחר משלוח הודעה למבקש האישור  יום  60שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח,  לא ייכנס לתוקף אלא 

 בדבר השינוי או הביטול.
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 חתימת האישור

 

  המבטח: 
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 1הצהרה על מתן פטור מאחריות נספח ג'

 

 תאריך

 לכבוד

 עיריית יבנה

 א.ג.נ.,

 הצהרה על מתן פטור מאחריותהנדון : 

לרבות כל עבודה נלוות בעיר יבנה , להקמת פסלים  סביבתיים  __________ מס׳קול קורא על פי חוזה/

 )להלן: "העבודות"(בקשר עם החוזה ביניכם לבין האמן 

הננו מצהירים בזאת כי הננו משתמשים בעבודותינו שבנדון בציוד מכני ו/או הנדסי ו/או ציוד חפירה ו/או 

קנים חשמלי ו/או אלקטרוני, בבעלותנו ו/או באחריותנו ו/או בשימושנו לרבות וללא הגבלה כל ציוד ו/או מת

 ו/או רכוש אחר המשמשים אותנו בביצוע העבודות שבנדון )להלן: ״הציוד״(.

 על אף האמור בהצהרה זאת, הננו מתחייבים בזאת כדלקמן:

הננו פוטרים את העירייה ו/או מנהליה ו/או עובדיה ו/או מנהל ו/או מפקח העבודות מטעמה מכל  .1

לאתר העבודה על ידנו ו/או מי מטעמנו ו/או  חבות בגין אובדן או נזק לציוד האמור לעיל אשר מובא

 עבורנו לשם פעילותנו בקשר עם העבודות, כל זאת למעט כלפי מי שגרם לנזק בזדון.

הננו פוטרים את העירייה ו/או מנהליה ו/או עובדיה ו/או מנהל ו/או מפקח העבודות מטעמה מכל  .2

וותרים על זכותנו לשיבוב )תחלוף( אחריות לגבי נזקי פריצה ו/או גניבה של הציוד האמור לעיל ומ

כלפי העירייה ו/או מנהליה ו/או עובדיה ו/או מנהל ו/או מפקח העבודות מטעמה במקרה שכזה כל 

 זאת למעט כלפי מי שגרם לנזק בזדון ולמעט כנגד חברות שמירה.

כל הננו פוטרים את העירייה ו/או מנהליה ו/או עובדיה ו/או מנהל ו/או מפקח העבודות מטעמה מ .3

חבות בגין נזק לגוף ולרכוש שלנו ו/או מי מטעמנו ו/או קבלני משנה ו/או צד שלישי כלשהו עקב 

השימוש בציוד האמור לעיל אשר מובא לאתר על ידנו ו/או מי מטעמנו או עבורנו לשם פעילותנו 

 באתר העבודות כל זאת למעט כלפי מי שגרם לנזק בזדון.

יעה מצדנו ו/או קבלני משנה המועסקים על ידנו, בניגוד לאמור היה ותעלה טענה ו/או דרישה ו/או תב .4

לעיל, לרבות צד שלישי כלשהו, הננו מתחייבים לשפות את העירייה ו/או מי מטעמה לרבות מנהליה 

ו/או עובדיה ו/או מנהל ו/או מפקח העבודות מטעמה בכל תשלום ו/או הוצאה שמי מהם יישא בה 

 לרבות הוצאות משפטיות.

ירים ומתחייבים בזה כי נערוך ונחזיק את הפוליסות לביטוח ציוד מכאני הנדסי ו/או ציוד הננו מצה .5

 חפירה ו/או רכב המשמש אותנו בביצוע העבודות, כאמור בסעיף הביטוח לחוזה,

 לביצוע החוזה שנחתם בינינו ביום במשך כל תקופת ביצוע העבודות על פי

 העבודות שבנדון.

 ך ונחזיק פוליסות לביטוח אחריות מקצועית וחבות המוצר,הרינו מצהירים בזה כי נערו .6

כאמור באישור עריכת ביטוחי האמן )נספח ג׳ לחוזה(, במשך כל התקופה בה קיימת לנו אחריות על 

 לביצוע הפרויקט ועל פי כל דין. __________________ פי החוזה שנחתם בינינו ביום

ם:_______________________ולראיה באנו על החתו
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 תנאים מיוחדים לעבודות בחום 2 נספח ג׳
 תאריך :

 לכבוד

 עיריית יבנה

 א.ג.נ.,

 תנאים מיוחדים לביצוע עבודות בחוםהנדון : 

 הננו מאשרים בזאת, כי ביצוע עבודות כמוגדר בחוזה על ידנו ו/או כל הפועל מטעמנו, מותנה בקיום

 הנוהל שלהלן:

בחום״ פירושו: ביצוע עבודות כלשהן הכרוכות בריתוך, הלחמה קשה רכה, המונח ״עבודות  .1

 עבודות באמצעות מבער )כגון חיתוך, זיפות ואיטום(, עבודות קידוח, השחזה, חיתוך דיסק,

 הבערת חומרים וכל עבודה הכרוכה בפליטת גיצים ו/או להבות.

״האחראי״( שמתפקידו לוודא כי  -ככל שנבצע ״עבודות בחום״, נמנה אחראי מטעמנו )להלן  .2

 לא תבוצענה עבודות בחום, שלא בהתאם לנוהל זה.

בטרם תחילת ביצוע העבודות בחום, יסייר האחראי בשטח המיועד לביצוע העבודות ויוודא  .3

מטר לפחות ממקום ביצוע העבודות בחום,  10הרחקת חומרים דליקים מכל סוג, ברדיוס של 

הרחיקם יש לכסות במעטה בלתי דליק, כגון שמיכת כאשר חפצים דליקים שלא ניתן ל

 אסבסט או מעטה ברזנט רטוב.

״צופה אש״(, המצויד באמצעי כיבוי  -האחראי ימנה אדם אשר ישמש כצופה אש )להלן  .4

 מתאימים וישימים לסוג חומרים הבעירים שבסביבת מקום ביצוע העבודות בחום.

להשגיח כל עת ביצועה, כי אש או ניצוצות ליד מבצע העבודה יוצב ״צופה אש״ שמתפקידו  .5

 אינם מתפתחים לכלל שריפה.

דקות מתום ביצועה, תוך  30על ״צופה אש״ להמשיך ולהשגיח על סביבת העבודה, לפחות  .6

 שהוא מוודא כי לא נותרו כל מקורות להתלקחות חוזרת.

 ננו מחויב על פי כלמובהר, כי נוהל זה מהווה התניה מינימאלית וכל תנאי בטיחות נוספים להם ה

 דין ועל פי פוליסת ביטוח שערכנו כמוגדר בחוזה יוסיפו על האמור לעיל.

 הננו מתחייבים לוודא וערבים לכך כי קבלנים ו/או קבלני משנה מטעמנו יקפידו על ביצוע נוהל זה.

 

 _________ולראיה באנו על החתום:

)תפקיד  )שם החותם(

 החותם(

 )חתימת המצהיר(
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 1976-' תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו1דנספח 
           לכבוד

 יבנה עיריית

 יבנה 3שד' דואני 

 

 א.ג.נ.,

 1976-ב' לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו2הנדון: הצהרה בדבר קיום הוראות סע' 

 

הנני מצהיר בזאת כי אני ו/או התאגיד אשר אנוכי מייצג ו/או כל בעל זיקה לתאגיד אותו אני מייצג, 

ב' לחוק עסקאות גופים 2המשתתף בהליך זה, לא הורשע ו/או הורשעו ביותר משתי עבירות על פי סע' 

 האחרונה.במועד ההתקשרות חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה ו/או כי  1976-ציבוריים, התשל"ו

 

הנני מצהיר בזאת כי אני בעל השליטה ו/או בעל המניות העיקרי ו/או מנהל התאגיד והנני מוסמך ליתן 

 הצהרה זו בשם התאגיד. 

 

 אני מצהיר בזאת כי הפרטים שמסרתי לעיל הינם נכונים ומלאים, והאמור בהצהרה זו הינו אמת.

 

 

 שם המשתתף: ___________________

 

  

 התצהיר: __________________*שם נותן 

 

 מספר ת.ז. / ח.פ. _________________

 

  

 *מס' תעודת זהות: __________________

 

 

 חתימת המשתתף: ________________

 

  

 *חתימת נותן התצהיר: _______________

 

 

 אישור עו"ד

 

אני משמש כעורך הדין של _______________, ת.ז./ ח.פ. _______________ )להלן:  .1

 . ("המשתתף"

הנני מאשר בזאת כי _________________ ת.ז. ______________ הינו בעל השליטה ו/או בעל  .2

המניות העיקרי ו/או מנהל התאגיד המשתתף בהליך הצעות המחיר והינו מוסמך ליתן הצהרה זו 
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 .1גיד ______________ ח.פ. _______________בשם התא

הנני מאשר בזה כי ביום _____________ הופיע בפני, ______________________ עו"ד,  .3

במשרדי  ברח' _________________________, מר/גב' _______________________ נושא 

י יהיה צפוי לעונשים ת.ז. ______________, ולאחר שהזהרתיו כי עליו להצהיר את האמת וכ

 הקבועים בחוק, אם לא יעשה כן, אישר את נכונות ההצהרה הנ"ל וחתם עליה.

    

       _________________ 

  חתימה + חותמת עוה"ד       

 

  

                                                           

 תאגידלאישור עוה"ד ימולא רק על ידי משתתף שהינו  2סעיף  1
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 תצהיר לעניין העסקת עובדים זרים ונגישות -2נספח ד' 
 

שהוזהרתי כי עלי להצהיר האמת וכי אני הח"מ ________________ת.ז.______________, לאחר 
  אהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק באם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזאת, כדלקמן:

  

אני משמש כ ___________________________ אצל המציע  .1

קול קורא מס' (, אשר הגיש הצעה להמציע - ___________________________ )להלן

, המכרז( - )להלןקול קורא יבנה, לביצוע העבודות נשוא האשר פרסמה עיריית  38/2024

 ומוסמך ליתן מטעמו תצהיר זה בשמו ובעבורו.

 .קול קוראהנני עושה תצהיר זה בתמיכה וכחלק בלתי נפרד מהצעת המציע ל .2

 בתצהיר זה: .3

 גם בעל   –מי שנשלט על ידי המציע. אם המציע הוא חבר בני אדם  - "בעל זיקה"

 השליטה בו או תאגיד שבשליטת בעל השליטה אצל המציע, או תאגיד   

 הדומה בהרכבו ובתחומי פעילותו לאלו של המציע, או מי מאחראי  

  מטעם המציע על תשלום שכר העבודה. 

 .1981-כהגדרתה בחוק הבנקאות )רישוי( התשמ"א      -    "שליטה"

הצעות במכרז,  המציע  וכל בעל זיקה למציע הנני מצהיר בזאת כי עד למועד האחרון להגשת ה .4

 במשבצת המתאימה [: Xיש לסמן ]

  31 -לא הורשענו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות שנעברו לאחר יום כ"ה בחשון התשס"ג 

, לפי חוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים(, 2002באוקטובר 

 ;1987-ר מינימום, התשמ"זו/או לפי חוק שכ 1991-התשנ"א

  לפי 2002באוקטובר  31 -הורשענו ביותר משתי עבירות שנעברו אחרי יום כ"ה בחשון התשס"ג ,

ו/או לפי  1991-חוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים(, התשנ"א

פה שנה אחת ,אך במועד האחרון להגשת ההצעות במכרז, חל 1987-חוק שכר מינימום, התשמ"ז

 לפחות ממועד ההרשעה האחרונה;

יש הנני מצהיר בזאת כי עד למועד האחרון להגשת ההצעות במכרז,  אנוכי וכל בעל זיקה למציע ] .5

 [: במשבצת המתאימה Xלסמן 

  31 -לא הורשענו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות שנעברו לאחר יום כ"ה בחשון התשס"ג 

דים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים(, , לפי חוק עוב2002באוקטובר 

 ;1987-ו/או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז 1991-התשנ"א

  לפי 2002באוקטובר  31 -הורשענו ביותר משתי עבירות שנעברו אחרי יום כ"ה בחשון התשס"ג ,

ו/או לפי  1991-חוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים(, התשנ"א

,אך במועד האחרון להגשת ההצעות במכרז,   חלפה שנה אחת  1987-חוק שכר מינימום, התשמ"ז

 לפחות ממועד ההרשעה האחרונה;

 (:במשבצת המתאימה X)סמן  .6

       לא חלות על המציע. 1998 -לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח 9הוראות סעיף 
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       חלות על המציע והוא    1998 -לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח 9הוראות סעיף 

  אותן. מקיים    

חלות על  1998 -לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח 9)במקרה שהוראות סעיף  .7

 (:במשבצת המתאימה xהמציע נדרש לסמן 

      ם.עובדי 100-המציע מעסיק פחות מ 

     עובדים או יותר. 100המציע מעסיק 

 

 במשבצת המתאימה(:  Xעובדים או יותר נדרש לסמן  100)במקרה שהמציע מעסיק  .8

  יפנה למנהל הכללי של משרד העבודה והרווחה  קול קוראהמציע מתחייב כי ככל שיזכה ב

לחוק שוויון זכויות לאנשים עם  9והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף 

 לשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן. –ובמקרה הצורך  1998 -מוגבלות, תשנ"ח

  תים החברתיים המציע התחייב בעבר לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה והרווחה והשירו

, 1998  -לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח 9יישום חובותיו לפי סעיף  לשם בחינת 

)במקרה שהמציע התחייב בעבר  פעל ליישומןהוא פנה כאמור ואם קיבל הנחיות ליישום חובותיו 

 לבצע פנייה זו ונעשתה עמו התקשרות שלגביה נתן התחייבות זו(.

העביר העתק מהתצהיר שמסר לפי פסקה זו למנהל הכללי של משרד העבודה המציע מתחייב ל .9

 ימים ממועד ההתקשרות. 30הרווחה והשירותים החברתיים, בתוך 

 זהו שמי זו חתימתי ותוכן תצהירי אמת. .10

 _________            

 חתימה         

 אישור

 

 

_____________, ה"ה ____________, הריני לאשר, כי ביום ___________הופיע/ה בפני עו"ד 

ת.ז.__________, ולאחר שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר את האמת וכי יהא/תהא צפוי/ה 

לעונשים הקבועים בחוק, אם לא יעשה/תעשה כן, אישר/ה בפניי את תוכן התצהיר לעיל וחתם/מה 

 עליו בפניי.

 

                                                                                                                                _______________ 
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 תצהיר בדבר העדר ניגוד עניינים 3טופס ד 
 

_________________ ת.ז. __________לאחר  -אני הח"מ ___________ ת.ז. _____________ו 

שהוזהרנו, כי עלינו להצהיר את האמת, וכי אם לא נעשה כן נהייה צפויים לעונשים הקבועים בחוק, מצהירים 

 בכתב, כדלקמן: 

_____, ת.ז. /ח.פ. מספר ____ / אנו מורשיי חתימה ב _________ בקול קוראהגשתי מועמדתי 

 ( ומוסמכים לתת תצהיר זה מטעמו של המציע )למחוק את המיותר(."המציע" -__________________)להלן

אני מתחייב לא לתת שירות לכל גוף או אדם העלול להעמיד את המציע במצב של ניגוד עניינים או חשש לקיומו של 

 ניגוד עניינים כלפי העירייה. 

בדבר קשר עסקי או אישי שיש בו חשש לקיום ניגוד קול קורא לעיריית יבנה , הגשת הצעה ללא ידוע לי במועד 

 עניינים עם עבודה בשירות העירייה.

דעת נגדית ו/או ייעוץ לצדדי ג' אשר עלול לשמש נגד העירייה ו/או מי מטעמה, זאת -הנני מתחייב, כי לא אתן חוות

מיועד לספק לעירייה, וזאת כל עוד הנני משמש כנותן שירותים לעירייה  בכל עניין ו/או הליך הנוגע לשירותים שהנני

ובמהלך השנה שלאחר תום ההתקשרות בין הצדדים. ידוע לי, כי פעולה בניגוד להצהרתי והתחייבותי תהווה הפרת 

ייב, כי ההסכם עם העירייה ותזכה את העירייה בפיצוי כספי ללא צורך בהוכחת נזק, כפי הערכת העירייה. אני מתח

אם ייוודע לי מצב של ניגוד עניינים או חשש למצב כזה, אדווח באופן מידי לעירייה ולא אמשיך באספקת השירותים 

עד קבלת אישור מגורמי העירייה המוסמכים )מנכ"ל, יועץ משפטי(. כיוצא בזאת, כל אימת שיהיה לי ספק בדבר מצב 

 ישור מהגורמים המוסמכים.של ניגוד עניינים אדווח למנהל, ואבקש הנחיות וא

 

בחתימתי הנני מאשר, כי קראתי והבנתי את כל האמור בכתב התחייבות זה ואפעל 

 בהתאם לאמור בו. 

 

   ........................................................   שם מלא, חתימה וחותמת
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 הצהרה בדבר העדר קרבה לעובדי העירייה ו/או לחברי מועצת העיר 4טופס  ד 

 

 ("העירייה"-עיריית יבנה )להלן לכבוד

 

 א.ג.נ,

 

 הנדון : הצהרה בדבר העדר קרבה לעובדי העירייה ו/או לחברי מועצת העיר

 

 הנני מצהיר בזאת, כי עיריית יבנה הביאה לידיעתי את הוראות הסעיפים הבאים:

 א בפקודת העיריות ]נוסח חדש[ הקובע, כדלקמן :122סעיף 

 

העולה על "חבר מועצה, קרובו, סוכנו או שותפו, או תאגיד שיש לאחד האמורים חלק 

עשרה אחוזים בהונו או ברווחיו או שאחד מהם מנהל או עובד אחראי בו, לא יהיה צד 

 בן זוג, הורה, בן או בת, אח או אחות". –לחוזה או לעסקה עם העירייה, לעניין זה, "קרוב" 

 

)א( של ההודעה בדבר כללים למניעת ניגוד עניינים של נבחרי הציבור ברשויות  12כלל 

 קובע:"חבר העירייה לא יהיה צד לחוזה או לעסקה עם הרשות המקומית: המקומיות ה

חבר מועצה או קרובו או תאגיד שהוא או קרובו בעלי שליטה  -לעניין זה,"חבר מועצה"  

)א(  174( )ב(".סעיף 1) 2 -( )ב( ו1) 1בו )ראה הגדרות "בעלי שליטה" ו"קרוב" בסעיף 

פקיד או עובד של מועצה לא יהיה נוגע או לפקודת העיריות )נוסח חדש( הקובע כי:"

זוגו או שותפו או סוכנו, בשום -מעוניין, במישרין או בעקיפין, על ידי עצמו או על ידי בן

 חוזה שנעשה עם העירייה ובשום עבודה המבוצעת למענה".

 

 בהתאם לכך הנני מבקש להודיע ולהצהיר, כי )להקיף בעיגול את התשובה הנכונה(: (א)

זוג, הורה, בן או בת, אח או -: בןיש לי/אין לי בין חברי מועצת העיר של עירית יבנה  (ב)

חבר מועצת עיר, קרובו, סוכנו או שותפו, שיש לאחד מהם  יש/ איןאחות סוכן או שותף. 

חלק העולה על עשרה אחוזים בהונו או ברווחיו של התאגיד באמצעותו הגשתי את 

 הצעתי או שאחד מהם מנהל או עובד אחראי בתאגיד באמצעותו  הגשתי את הצעתי.

 לי קרוב משפחה, שותף או מי שאני סוכנו שהוא עובד עירייה. יש/ אין (ג)

דוע לי, כי העירייה תהא רשאית לפסול את הצעתי אם יש לי קרבה כאמור לעיל לחבר י

 מועצה או לעובד עירייה, או אם מסרתי הצהרה כוזבת ו/או לא מלאה.

אני מצהיר בזאת, כי הפרטים שמסרתי לעיל הינם נכונים ומלאים, והאמור בהצהרה זו 

ההצעה ו/או לאחר זכייתי במכרז, הינו אמת, וכי ככל שישתנו הנסיבות עד הגשת מועד 

  הנני מתחייב לדווח לעירייה בדבר כך.

                       ____________________                          

            שם חתימה וחותמת של המציע                   _____________

            תאריך          
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: "נוהל לבדיקה ולמניעת חשש לניגוד עניינים בהעסקת יועצים 2/2011 נוהל משרד הפנים' הנספח 

 שאלון לאיתור חשש לניגוד עניינים –"חיצוניים ברשויות מקומיות 

 תאריך: _____________

 

 _________________השירות המוצע_____________________שם היועץ: __

 פרטים אישיים

 שנת לידה _____ ת.ז. ____________________, מס' שם: _________________

 כתובת: ______________________________________ עיר/ישוב: __________

 מס' טלפון: ___________________

 

 תפקידים ועיסוקים

שנים אחורה )כשכיר/ה, עצמאי/ת,  4נא פרט תפקידים ועיסוקים נוכחיים ועיסוקים קודמים לתקופה של 

גיד, קבלן/ית(: נא להתייחס הן לתפקידים בשכר והן לתפקידים בהתנדבות )יש לציין נושא/ת משרה בתא

 במפורש סוגי תפקידים בהתנדבות(:

 

תפקיד ותחומי  תחום פעילות שם המעסיק

 אחריות

תקופת 

 העסקה

    

    

    

    

 

 תפקידים ציבוריים

להתייחס לתפקידים נוכחיים ולתפקידים קודמים פירוט תפקידים בשירות הציבורי וכהונות ציבוריות. נא 

 שנים אחורה. 4לתקופה של 

תפקיד ותחומי  תחום פעילות שם המעסיק

 אחריות

תקופת 

 העסקה
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 חברות בדירקטוריון או בגופים מקבילים

נא לפרט חברות בדירקטוריונים או בגופים מקבילים של תאגידים, רשויות או גופים אחרים, בין ציבוריים ובין 

 .שנים אחורה 4ולכהונות קודמות של שלא ציבוריים. נא להתייחס לכהונות נוכחיות 

שם התאגיד/רשות/גוף ותחום 

 עיסוקו

סוג כהונה )דח"צ,  תאריך כהונה

דירקטור מטעם בעל 

 לפרט( -מניות

פעילות מיוחדת 

 בדירקטוריון 

    

    

    

    

 

 קשר לפעילות הרשות המקומית .1

האם יש או היו לך או לגוף שאתה בעל עניין בו, זיקה או קשר, שלא כאזרח המקבל שירות, לפעילות 

 של הרשות המקומית או לגופים קשורים אליה )ובכלל זה גישה או קשר לתאגידים סטטוטוריים

שנים אחורה,  5שבשליטת הרשות המקומית(. נא להתייחס לזיקה ולקשרים נוכחיים ולתקופה של 

 ולציין כל זיקה או קשר באופן מפורט.

לרבות מי שיש לו אחזקות בגוף או מכהן כדירקטור או בגופים מקבילים או בן  –"בעל עניין בגוף" 

ו. כן/לא אם כן לפרט: או בת הזוג עובד בו או מייצג אותו או מדריך חיצוני ל

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________ 

 פירוט קשר של קרובי משפחה לרשות המקומית או של שותף או סוכן

האם ברשות המקומית מועסק עובד/ת קרוב משפחה או מכהן נבחר ציבור קרוב משפחה? כן/לא 

 האם נבחר ציבור המכהן בעירייה הוא שותף שלך או סוכן ? כן/לא

אם כן לפרט: 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________ 

בן זוג, הורה, בן, בת ובני זוגם, אח, אחות וילדיהם, גיס, גיסה, דוד, דודה, חותן, -קרוב משפחה" "

חותנת, חם, חמות, חתן, כלה נכד ונכדה. נא לפרט, ככל שקרוב משפחה מכהן בתפקיד ציבורי ו/או 

פורט בדירקטוריון ו/או בגופים שיש להם זיקה לרשות המקומית ו/או מצויים בשליטתה )כמ

(. כן/לא אם כן פרט: 2-5בשאלות 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
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______________________________________________________________________

______________________________________________________________ 

 עניינים שלך או של קרוב משפחה העלולים להעמידך במצב של חשש לניגוד עניינים

האם ידוע לך על תפקידים ועניינים שלא פורטו לעיל, שלך או של קרוב משפחתך, העלולים להעמיד 

 לספק לעירייה? אותך בחשש לניגוד עניינים בשירות אותו אתה אמור 

בן זוג, הורה, בן, בת ובני זוגם, אח, אחות וילדיהם, גיס, גיסה, דוד, דודה, חותן, -קרוב משפחה" "

אם כן לפרט:  חותנת, חם, חמות, חתן, כלה נכד ונכדה. כן/לא

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________ 

תפקידים, עיסוקים, כהונות ועניינים של קרוב משפחה או מקורבים העלולים להעמידך במצב של חשש 

 לניגוד עניינים

האם ידוע לך על תפקידים, עיסוקים, כהונות ועניינים אחרים של קרוב משפחה או של חברים ו/או שותפים  

חשש לניגוד עניינים עם השירותים שאתה עומד לספק לעירייה? כן/לא  עסקיים, העלולים להעמידך במצב של

אם כן לפרט: אם כן פרט: 

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

___________________________________________ 

 נכסים העלולים להעמידך במצב של חשש לניגוד עניינים

האם ידוע לך על נכסים שעלולים להעמידך במצב של חשש לניגוד עניינים עם השירותים שאתה עומד לספק 

נכסים של קרוב משפחה, חברים, שותף עסקי, גופים שאתה או קרוב משפחה בעל עניין בהם( לעירייה? )כולל 

בן זוג, הורה, בן, בת ובני זוגם, אח, אחות וילדיהם, גיס, גיסה, דוד, דודה, חותן, חותנת, -קרוב משפחה" "

ו מכהן כדירקטור או לרבות מי שיש לו אחזקות בגוף א –"בעל עניין בגוף"  חם, חמות, חתן, כלה נכד ונכדה.

אם כן לפרט: כן/לא  בגופים מקבילים או בן או בת הזוג עובד בו או מייצג אותו או מדריך חיצוני לו.

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

___________________________________________ 

 חיים מעודכנים ליום מילוי השאלוןיש לצרף קורות 

 הצהרת היועץ

תף עסקי, הם מלאים, כל המידע והפרטים שמסרתי בקשר לעצמי ו/או לקרוב משפחה ו/או מקורב ו/או לשו

נכונים ואמתיים למיטב ידיעתי. לא ידוע לי על עניין אחר העלול לגרום לי להיות במצב של חשש לניגוד עניינים 

עם השירותים אותם אני אמור לספק לעירייה.  אני מתחייב, כי בכל מקרה שיחול שינוי בנסיבות בתוכן 

אדווח לגורמי הרשות המקומית )מנכ"ל, יועמ"ש(  הצהרתי בשאלון, או יתעוררו במהלך הדברים הרגיל,

 ואמסור את המידע הרלבנטי בכתב ואפעל לפי ההנחיות.

   תאריך: _______________________חתימה: ______________________          
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 טופס ניסיון המציע וטופס 
 

יש לצרף אסמכתאות בכתב לניסיון -יש למלא בטבלה שלהלן את ניסיון המציע )ניתן להוסיף שורות לטבלה(. 

 המוצהר לרבות תמונות הפסלים. 

 

שם ופרטי הרשות  #

המקומית עבורה בוצע 

תכנון והקמה של פסל 

 סביבתי  

תקופת הביצוע  מיקום הפסל ומאפיינים מיוחדים

)לציין מתי 

הוצב הפסל 

 ברשות

 המקומנית(

שם 

איש 

קשר 

ומספר 

טלפון 

 נייד

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

: נשוא קול קורא זה סטודיו בהם יבוצע הפסלפרטי 

______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

   הסטודיו הינו בבעלותי .

ניסיון הסטודיו בהקמת פסלים מסוג המופיע בהצעתי: 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

____________________________ 

 

סיון הסטודיו בהקמת פסלים סביבתיים וכן אישור יבמקרה והסטודיו אינו בבעלות המציע יש לצרף את פרטי נ

 מת הפסל נשוא קול קורא זה. תו להקהסטודיו על הסכמ

אני מצהיר בזאת, כי הפרטים שמסרתי לעיל הינם נכונים ומלאים, והאמור בהצהרה זו הינו אמת.          

____________________  

יעמצה שם חתימה וחותמת של
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